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Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi Faaliyet Raporu 2025 

Değerli Paydaşlarımız,

Sigorta sektörü, 2025 yılında hem üretim hacmi hem de sektörel ölçek açısından
önemli bir büyüklüğe ulaşmıştır. Artan poliçe sayısı, genişleyen ürün yelpazesi ve
yükselen işlem hacmi; sektörün sağlıklı işleyişi için güvenilir, bütüncül ve zamanında
üretilen verinin stratejik önemini daha da artırmıştır. Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi
(SBM) olarak, 2025’te, bu ihtiyaca karşılık veren ortak veri altyapısını güçlendirmeye ve
sektörün tüm paydaşları için sürdürülebilir bir bilgi ekosistemi oluşturmaya odaklandık.

Yıl boyunca Ortak Veri Modeli’nin kapsamı genişletilirken reasürans dâhil olmak üzere
yeni veri setleri sisteme entegre edilmiştir. Dijital platformlarda gerçekleştirilen altyapı
ve kullanıcı deneyimi iyileştirmeleriyle, artan kullanım hacmine rağmen hizmet
sürekliliği ve erişim hızı korunmuştur. Veri analitiği ve ileri teknolojiler ise veri kalitesinin
izlenmesinde ve suistimalle mücadelede daha etkin biçimde kullanılmaya devam
etmiştir. 

Bilgi güvenliği ve iş sürekliliği alanında
yapılan yatırımlar, SBM’nin sunduğu
hizmetlerin güvenilirliğini pekiştirmiş;
sektörün ortak altyapısı olma sorumluluğu bu
alanda da kararlılıkla sürdürülmüştür.

Kıymetli paydaşlarımız,

2025 yılı sonunda elde edilen sektör verileri,
sigorta sektörünün büyüme ivmesini
sürdürdüğünü göstermektedir. 



05

Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi Faaliyet Raporu 2025 

Toplam prim üretimi, bir önceki yıla göre yaklaşık yüzde 40 oranında artarak
1,22 trilyon TL seviyesine ulaşmıştır. Hayat dışı sigortalar toplam üretimin
yaklaşık %85’ini oluştururken; motor branşları, sağlık ve yangın sigortaları en
yüksek prim üretilen alanlar arasında yer almıştır. Bu büyüklük, sigorta
sektörünün ekonomideki rolünün ve yaygınlığının güçlendiğini ortaya
koymaktadır.

Sektörün ulaştığı bu büyüklük, güvenilir veri altyapısının, güçlü dijital
sistemlerin ve şeffaf bilgi paylaşımının önemini daha da artırmaktadır. Sigorta
Bilgi ve Gözetim Merkezi olarak, 2026 yılında da sektörün ortak veri altyapısını
güçlendirmeye; dijital kapasitemizi ve hizmet sürekliliğimizi artırmaya
odaklanacağız. Sektörümüze güven veren, vatandaşlar için erişilebilir ve doğru
bilgi üreten bir Merkez olma sorumluluğumuzu sürdüreceğiz.
Bu başarıda emeği geçen tüm ekibimize ve değerli paydaşlarımıza teşekkür
ediyorum.

Saygılarımla,

Erol ÖZTÜRKOĞLU
Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi
Yönetim Kurulu Başkanı



MERKEZ MÜDÜRÜ MESAJI 

Değerli Paydaşlarımız,

2025 yılı, sigorta sektöründe veri odaklı yönetim
anlayışının, dijitalleşmenin ve güvenli altyapı
yatırımlarının daha da önem kazandığı; SBM
olarak "Bilgi Çağı"ndan "Zeka Çağı"na geçiş
stratejilerimizi somutlaştırdığımız bir dönem
olmuştur. 

Bu süreçte; sektöre sunduğumuz hizmetlerin
sürekliliğini, veri kalitesini ve erişilebilirliğini
artırmaya odaklanarak çalışmalarımızı
sürdürdük. Ortak Veri Modeli kapsamını
genişleterek yeni sigorta ürünlerinin ve
reasürans verilerinin sisteme dâhil edilmesini
sağladık. Böylece sektör genelinde daha doğru,
tutarlı ve karşılaştırılabilir verinin üretilmesine
katkıda bulunduk. Kamu kurumları ve
paydaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz
entegrasyonlar sayesinde, günlük 300 milyon
gibi devasa bir sorgu hacmini yönetirken;
raporlama ve denetim süreçlerini daha etkin ve
şeffaf hale getirdik.

Vatandaşlarımızın ve sektör paydaşlarımızın
hizmetlerimize daha kolay erişebilmesi amacıyla
Sigortam360 platformunda modernizasyon
çalışmalarına devam ettik; web, mobil ve servis
altyapılarımızı güncel teknolojilerle yeniledik.

Raporlama ve iş zekası alanında devreye
aldığımız self-servis modellerle kullanıcıların
kendi analizlerini üretebildiği daha esnek bir
yapı oluşturduk.
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Yapay zeka ve analitik çözümleri, yalnızca operasyonel verimlilik için değil; veri
kalitesinin artırılması ve suistimallerin önlenmesi amacıyla da kullanmaya
başladık. SİSEB bünyesinde yürütülen analitik modeller ve inceleme çalışmaları
ile suistimallerin tespitine ve önlenmesine, dolayısıyla sektörün finansal
risklerinin azaltılmasına katkı sağladık. 

Kurumsal dayanıklılık, iş sürekliliği ve bilgi güvenliğinin sağlanması en önemli
önceliklerimiz olmaya devam etti. Olası bir İstanbul depremi senaryosuna karşı
İstanbul ve Ankara ekseninde veri merkezi yedekliliği ve simülasyon
çalışmalarımızı sürdürdük. Aynı zamanda, veri merkezi kapasite artırımları, ağ ve
güvenlik sistemlerinin yenilenmesi, kimlik ve erişim yönetimi projeleri ile
sistemlerimizi daha dayanıklı ve ölçeklenebilir hale getirdik. Bilgi Güvenliği
kapsamında, ISO standartları ve ulusal rehberler doğrultusunda yürüttüğümüz
çalışmalarla hizmet güvenilirliğimizi pekiştirdik.

%85’i teknik uzmanlardan oluşan tecrübeli ekibimizle çevik çalışma kültürünü
yaygınlaştırmaya, ekiplerimizin yetkinliklerini artırmaya ve çalışan deneyimini
güçlendirmeye yönelik uygulamalarımıza devam ettik. Çünkü biliyoruz ki
sürdürülebilir başarı, güçlü bir ekip ve ortak akıl ile mümkündür.

Tüm bu çalışmaların hayata geçirilmesinde emeği bulunan çalışma
arkadaşlarıma, iş ortaklarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ederim. 2026 yılında
da sigorta sektörünün güvenilir veri merkezi olma sorumluluğumuzla; yalın,
yenilikçi, güvenli ve katma değerli çözümler üretmeye devam edeceğiz.

Serkan AVCI
Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi
Merkez Müdürü
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EROL ÖZTÜRKOĞLU
Başkan / HDI FibaEmeklilik Genel Müdürü

Eğitimini Yıldız Teknik Üniversitesi Matematik Bölümünde tamamlayan
Öztürkoğlu, mezun olduktan sonra Marmara Üniversitesinde
Sigortacılık, Bahçeşehir Üniversitesinde ise Aktüerya alanında yüksek
lisans yaptı.

Sigortacılık sektöründeki kariyerine 1996 yılında başlayan Öztürkoğlu,
Garanti Sigorta A.Ş. ile Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş.’de çeşitli
görevlerde bulundu. Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş.’de Teknik ve
Aktüerya Birim Müdürlüğü görevinin ardından, 26 Kasım 2012 itibarıyla
FibaEmeklilik ve Hayat A.Ş.’de Teknik, Operasyon ve Bilgi İşlem
sorumluluğunun yanı sıra şirketin Mali İşlerden Sorumlu Genel Müdür
Yardımcısı olarak görev aldı.

01.02.2017 tarihi itibarıyla FibaEmeklilik Genel Müdürü görevine
getirildi. 2023 Ocak itibarıyla HDI FibaEmeklilik Genel Müdürü olarak
görevini sürdürmektedir. Aynı zamanda Sigorta Bilgi ve Gözetim
Merkezi Yönetim Komitesinde görev almaktadır.

UĞUR GÜLEN
Üye / Türkiye Sigorta Birliği Başkanı

Uğur Gülen, ODTÜ Endüstri Mühendisliği Bölümünde lisans eğitimi
görmüş olup aynı bölümde yüksek lisansını tamamlamıştır. 1991 yılında
çalışma hayatına başlayan Gülen; Interbank, Denizbank, Ak Internet,
MNG Bank’ta çeşitli pozisyonlarda görev almıştır. 2004-2009 yılları
arasında Genel Müdür Yardımcısı olarak, Ak Emeklilik ve AvivaSA
Emeklilik ve Hayat A.Ş.’de görev yapmıştır. 2009-2024 yılları arasında
Aksigorta Genel Müdürü olarak görev yapmış, 31 Mayıs 2024
tarihinden itibaren ise Aksigorta Yönetim Kurulunda Murahhas Yönetim
Kurulu Üyesi olarak görevine devam etmektedir. 

Gülen, aynı zamanda Haziran 2024 tarihinden itibaren Sabancı Holding
Grup şirketlerinden AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. ve MediSA Sigorta
A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. Uğur Gülen,
2022 yılı itibarıyla Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi Yönetim Komitesi
Üyesi olarak görevini sürdürürken, Eylül 2023’ten bu yana da Türkiye
Sigorta Birliği Başkanlığı görevini sürdürmektedir.
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31.12.2025 itibarıyla Yönetim Komitesi



SERDAR KUTLUER
Üye / SEDDK Daire Başkanı

2006 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Maliye bölümünde lisans eğitimini
tamamlayan Kutluer, 2007 yılında Ziraat Bankası bünyesinde
gerçekleştirilen Bankacılık Okulu eğitimini tamamlamıştır. Aynı bankada
2012 yılına kadar Mali Tahlil ve İstihbarat Uzmanı unvanıyla görev
yapmıştır. 2012-2020 yılları arasında (mülga) Sigorta Denetleme
Kurulunda Sigorta Denetleme Uzmanı olarak görev yapmış ve muhtelif
sigorta şirketinde mevzuata uyum denetimlerinde bulunmuştur.

SEDDK’nın kurulması ile birlikte 2021 yılından itibaren Gözetim ve
Raporlama Daire Başkanlığında Grup Başkanı olarak görev yaptıktan
sonra, 2022 yılında Bilgi Teknolojileri ve Veri Yönetimi Daire
Başkanlığına, 2023 yılında ise Denetim-2 Daire Başkanlığına atanmıştır.
Günümüzde “Gözetim ve Raporlama”, “Bilgi Teknolojileri” ve “Veri
Yönetimi” fonksiyonlarından sorumlu Daire Başkanı olarak görev
yapmakta olan Serdar Kutluer, Ağustos 2024 tarihi itibarıyla Sigorta Bilgi
ve Gözetim Merkezi Yönetim Komitesi Üyesi olarak görevini
sürdürmektedir.

HANDE HATUNOĞLU KURTULAN 
Üye / SEDDK Başkan Yardımcısı

2002 yılında TED Ankara Kolejinden mezun olan Hande Hatunoğlu
Kurtulan, 2006 yılında Ankara Üniversitesi İstatistik Bölümünde lisans
eğitimini tamamlamıştır. Aralık 2009’da (mülga) T.C. Hazine Müsteşarlığı
(Güncel adı ile T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı) Sigorta Denetleme
Kurulu Başkanlığında Sigorta Denetleme Aktüer Yardımcısı olarak
göreve başlamıştır. 

2012 yılında, ODTÜ İktisat Bölümünde yüksek lisans eğitimini “BDDK
Yeniden Yapılandırma Programı Sonrasında Türk Bankacılık Sektöründe
Etkinlik Çalışması” konulu yüksek lisans tezini sunarak tamamlamıştır.
2015-2017 yılları arasında New York’ta bulunan Columbia
Üniversitesinde Aktüeryal Bilimler yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. 

SEDDK’nın kurulması ile birlikte 2020 yılından itibaren Hayat ve Özel
Emeklilik Gözetim ve Uygulama Dairesinde Daire Başkanı olarak görev
yapan Sayın Hande Hatunoğlu Kurtulan, 22.11.2023 tarihinden itibaren
SEDDK Başkan Yardımcısı olarak görev yürütmektedir. Ayrıca Aktüerler
Sicili’ne 162 sicil numarası ile kayıtlı bulunmakta olup, Aralık 2023 tarihi
itibarıyla Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi Yönetim Komitesi Üyesi
olarak görevini sürdürmektedir.
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SERKAN AVCI
Üye / SBM Merkez Müdürü / İcra Komitesi Başkanı

1998 yılında Ege Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümünde lisans
eğitimini tamamlayan Serkan Avcı, iş hayatına Ege Seramik şirketinde
başlamıştır. 2001 yılında Yapı Kredi Bankası Teknoloji Bölümünde
çalışarak bankanın şube dönüşüm projesinde yer almış, 2005 yılında
Aksigorta ile sigortacılık sektörüne geçiş yapmıştır. Aksigorta Bilgi
Teknolojileri ekibinde önce Özel Projelerden Sorumlu Yönetici olarak
görev yapmış, şirketin teknolojik dönüşüm projelerinde farklı görevlerde
bulunduktan sonra Bilgi Teknolojileri Grup Müdürlüğüne atanmıştır.

2010 yılında Ergo Bilişim şirketinde Sistem, Altyapı ve Uygulamalardan
sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevini yürütmüş, ardından Aviva
Sigorta’da CIO görevi ile şirketin teknolojik dönüşümüne liderlik etmiştir.
2015 yılında Groupama Sigorta ve Hayat Emeklilik şirketinde CIO ve E-
PMO rollerinden sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı pozisyonunda altyapı
ve stratejik dijital dönüşüm projelerini yürütmüştür. Son olarak 2019
yılında Gulf Sigorta’da Bilgi Teknolojilerinden sorumlu Genel Müdür
Yardımcısı olarak şirketin teknoloji yenileme ve mobil uygulama
projelerini yöneten Avcı, 5 Eylül 2022 itibarıyla Sigorta Bilgi ve Gözetim
Merkezi’ne Merkez Müdürü olarak atanmış olup halen bu görevini
sürdürmektedir.
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ÜST YÖNETIM



ÜST YÖNETİM 

SERKAN AVCI

SİGORTA SAHTECİLİKLERİNİ ENGELLEME BÜROSU
DİREKTÖRÜ

Yıldız Teknik Üniversitesinde Kimya lisansını tamamladıktan sonra İstanbul
Üniversitesi İşletme İktisadi Enstitüsünde İşletme ihtisası yaptı. Türk Sigorta
Enstitüsü Vakfı’nda Kaza ve Oto Sigortaları bölümünü bitirdi.

İş hayatına Pepsi’de Kalite Kontrol Mühendisi olarak başladı. Sigorta
sektörüne Müşteri Temsilcisi olarak başladığı Aksigorta’da Acenteler
Pazarlama, İstanbul 1. Bölge Müdürlüğü ve Hasar Müdürlükleri’nde, 9 yılı
yönetici olmak üzere toplam 15 yıl çalıştı. 2013 yılında Zurich Sigorta’ya Oto
Hasar Müdürü olarak katıldı.

2015 yılında Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi bünyesinde kurulan SİSEB’e
(Sigorta Sahteciliklerini Engelleme Bürosu) Direktör olarak göreve başladı ve
halen bu görevi sürdürmektedir. Aynı zamanda Sabancı Holding Yönetici
Aday Programı çerçevesinde birçok kişisel gelişim eğitimi alan Taşyon, 2018
Mart ayı itibarıyla ACFE (Association Certified Fraud Examiners) TURKEY-
USİUD (Uluslararası Suistimal İnceleme Uzmanları Derneği) derneğinde
Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.

SALİH TAŞYON
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MERKEZ MÜDÜRÜ / İCRA KOMİTESİ BAŞKANI

1998 yılında Ege Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümünde lisans
eğitimini tamamlayan Serkan Avcı, iş hayatına Ege Seramik şirketinde
başlamıştır. 2001 yılında Yapı Kredi Bankası Teknoloji Bölümünde çalışarak
bankanın şube dönüşüm projesinde yer almış, 2005 yılında Aksigorta ile
sigortacılık sektörüne geçiş yapmıştır. Aksigorta Bilgi Teknolojileri
ekibinde önce Özel Projelerden Sorumlu Yönetici olarak görev yapmış,
şirketin teknolojik dönüşüm projelerinde farklı görevlerde bulunduktan
sonra Bilgi Teknolojileri Grup Müdürlüğüne atanmıştır.

2010 yılında Ergo Bilişim şirketinde Sistem, Altyapı ve Uygulamalardan
sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevini yürütmüş, ardından Aviva
Sigorta’da CIO görevi ile şirketin teknolojik dönüşümüne liderlik etmiştir.
2015 yılında Groupama Sigorta ve Hayat Emeklilik şirketinde CIO ve E-
PMO rollerinden sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı pozisyonunda altyapı
ve stratejik dijital dönüşüm projelerini yürütmüştür. Son olarak 2019
yılında Gulf Sigorta’da Bilgi Teknolojilerinden sorumlu Genel Müdür
Yardımcısı olarak şirketin teknoloji yenileme ve mobil uygulama projelerini
yöneten Avcı, 5 Eylül 2022 itibarıyla Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi’ne
Merkez Müdürü olarak atanmış olup halen bu görevini sürdürmektedir.



TEKNOLOJİ OPERASYON DİREKTÖRÜ
Ege Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümünde lisansını, Yeditepe
Üniversitesi İşletme (MBA) Bölümünde yüksek lisansını tamamlamıştır. İş
hayatına 1995 yılında Intertech şirketinde Yazılım Geliştirme Mühendisi
olarak başlamıştır. 

Daha sonra sırasıyla Oyakbank ve Yapı Kredi Bankası’nda Kıdemli Yazılım
Geliştirme Mühendisi ve Proje Yöneticisi; BilgeAdam Teknoloji’de Kıdemli
Yazılım Danışmanı; Turkcell Superonline ve Turkcell Teknoloji Araştırma ve
Geliştirme’de Network, CRM, Call Center, Mobil Satış Çözümleri ve Sağlık
Çözümleri bölümlerinde Yönetici olarak görev yapmıştır. 

Temmuz 2021 itibarıyla Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi’ne katılmış olup
halen Teknoloji Operasyon Direktörü olarak görevini sürdürmektedir.

YUSUF ÖZER

BİLGİ GÜVENLİĞİ DİREKTÖRÜ
Boğaziçi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümünde lisansını
tamamladı. İş hayatına Fortis Bank’ta Uygulama Yönetimi Yönetici
Yardımcısı olarak başladı. 

Daha sonra sırasıyla Akbank’ta Sistem Mimarı, TTNET’te Uygulama
Müdürü, Ayrotek’te Teknik Hizmetler ve Satış’tan sorumlu Grup Müdürü
olarak görev yaptı. Profesyonel iş hayatıyla birlikte Bilgi Üniversitesi
Liderler Okulu programından mezun oldu; Medipol Üniversitesinde misafir
öğretim görevlisi olarak ders verdi. 

Temmuz 2018 itibarıyla Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi’ne katılmış olup
Bilgi Güvenliği Direktörü olarak görevini sürdürmektedir. 

İBRAHİM GÖKALP

MEHMET BARUTCU

SİGORTACILIK ÇÖZÜM GELİŞTİRME DİREKTÖRÜ

Lisans eğitimini Bilgi Üniversitesi Matematik-Bilgisayar Bilimleri Bölümünde
tamamladıktan sonra profesyonel kariyerine Mapfre Sigorta (Eski adıyla
Genel Sigorta)'da Yazılım Uzmanı olarak adım attı. Sigortacılık sektörünün
teknoloji dönüşüm projelerinde aktif bir şekilde görev aldı. 

2010 yılında başladığı Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi'ndeki kariyeri,
Yazılım Takım Liderliği ve Yazılım Müdürlüğü gibi çeşitli sorumluluklarla
devam etti. 8 yıldan fazla süren Yazılım Müdürlüğü görevine ek olarak, Test
ve Sürüm Yönetimi Müdürlüğü ve Business Owner görevlerini de üstlendi. 

Ağustos 2023 itibarıyla ise Sigortacılık Çözüm Geliştirme Direktörü olarak
görevini sürdürmektedir.
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TARİHÇEMİZ

Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi, 5684 sayılı
Sigortacılık Kanunu’nun 31/B maddesinin birinci
fıkrasına istinaden; sigortalılar ve sigorta
sözleşmesinden dolaylı da olsa menfaat sağlayanlara
ilişkin olarak, yanlış sigorta uygulamaları da dahil olmak
üzere, risk değerlendirmesine esas bilgileri toplamak ve
bu bilgilerin sigorta, reasürans ve sigortacılık
faaliyetinde bulunan emeklilik şirketleri ile T.C. Hazine
ve Maliye Bakanlığı’nın belirlediği kişilerle paylaşılmasını
sağlamak amacıyla Türkiye Sigorta, Reasürans ve
Emeklilik Şirketleri Birliği bünyesinde tüzel kişiliği haiz
bir kurum olarak kurulmuştur.

Bakanlık tarafından belirlenen sigortalara ilişkin, poliçe,
zeyil, hasar kayıtlarının sigorta şirketleri tarafından
elektronik ortamdan transfer edilerek toplandığı Bilgi
Merkezi konumunda olan Sigorta Bilgi ve Gözetim
Merkezi’nin karar organı Yönetim Komitesidir.

Yönetim Komitesi; Birliğe üye sigorta ve emeklilik
şirketlerinin genel müdür niteliğine haiz personeli
arasından Hayat Dışı Yönetim Komitesi ile Hayat ve
Emeklilik Yönetim Komitesi tarafından seçilen birer üye,
Bakanlık tarafından belirlenen iki üye ve Merkez Müdürü
olmak üzere beş üyeden oluşur.

Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi, T.C. Hazine ve Maliye
Bakanlığı tarafından hazırlanan ve 16.12.2003 tarih ve
25318 sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanan Trafik
Sigortası Bilgi Merkezi Yönetmeliği ile "TRAMER" adıyla
kurulmuştur. 9 Ağustos 2008 tarihinde 26962 sayılı
Resmî Gazete’ de yayınlanan yönetmelikle adı Sigorta
Bilgi Merkezi kabul edilmiş, 03.12.2011 tarih ve 28131
sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanan Sigorta Bilgi Merkezi
Yönetmeliği ile ise unvanı Sigorta Bilgi ve Gözetim
Merkezi olarak değiştirilmiştir.
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Unvan Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi oldu.

Sigorta Suistimallerini Engelleme Bürosu
(SİSEB)

Self Servis Raporlama Projesi
MPLS Cloud Connectivity Projesi

Yapay Zeka Hasar Servisi Düzenleme
Projesi

   2003 Trafik Sigortası Bilgi Merkezi Yönetmeliği ile
"TRAMER" adıyla kuruldu.

İlk poliçe transferi gerçekleştirildi.

5664 SMS ile Hasar Sorgulama Servisi
hizmeti devreye alındı.

   2004

   2009

   2015

   2017-18

   2020

   2011

Sigortam360 MKT, Generative AI Destekli
Chatbot ve OVM Reasürans Projesi

Tramer360 Kapsamlı Araç Hasar Sorgulama
Hizmeti

   2024

   2025



MİSYON
Veriyi bilgiye dönüştürerek
paydaşlarımıza güvenilir ve
değer yaratan öngörüler
sağlamaktır. 

VİZYON
Dünyada öncü ve model alınan

sektörel bilgi merkezi olmaktır. 

18



Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi (SBM), kesintisiz hizmet anlayışı ile sürdürülebilir kalite,
saygınlık ve bütün sigorta paydaşları arasında birlikteliği sağlamak üzerine yapılandırılmıştır.
Hedeflerini, her şeyden önce, sahip olduğu insan sermayesinden aldığı güçle gerçekleştirir.
Katılımın ve çeşitliliğin değer gördüğü bir kurum olma hedefini benimser. Nitelikli insan
kaynağına, çalışanlarının sürekli gelişimine ve çalışanının motivasyonunu yüksek tutmaya önem
verir. Kurumumuzda, farklı bakış açıları her zaman yenilikçi düşünceler ve yeni fırsatlar için
uygun ortamlar hazırlar.

SBM İnsan Kaynakları Yönetimi, insana verilen değeri, insanı stratejik öneme sahip kılarak ön
plana çıkarır ve ayrıcalıklı bir unsur olarak değerlendirilmesi için farkındalık yaratır. Hedefi,
değer yaratan insan kaynakları stratejilerini sürekli geliştirmek ve bunları uygulamaktır. İnsan
Kaynakları Stratejileri, bilgi güvenliği ve kesintisiz hizmet ortamında SBM’nin sektörel
konumunu sürdürebilmesi için güvenilir, hızlı hareket eden, proaktif bir organizasyonel yapıyı
sağlamak, iş stratejilerine uygun ve sürdürülebilir kaliteli hizmet için gerekli performansı
destekleyecek organizasyonel yetkinlik ve beceri setlerini oluşturmak ve bunları sürekli
geliştirmek için yapılandırılır.

19

İNSAN
KAYNAKLARI
POLİTİKAMIZ

EN ÖNEMLİ SERMAYEMİZ
ÇALIŞANIMIZ; 

YANİ İNSAN
KAYNAĞIMIZDIR.

"
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Yönetim
Komitesi

Merkez
Müdürü

Sigortacılık
Çözüm

Geliştirme
Direktörlüğü

Dijital
Çözümler ve
Veri Analitiği
Direktörlüğü

Teknoloji
Operasyon

Direktörlüğü

Sigorta
Sahteciliklerini

Engelleme
Bürosu

Direktörlüğü

Bilgi
Güvenliği

Direktörlüğü

SEDDK
Koordinasyon

İnsan
Kaynakları ve

Kurumsal
İletişim

Müdürlüğü

Mali ve İdari
İşler

Müdürlüğü

Hukuk Baş
Müşavirliği

ORGANİZASYON
ŞEMASI
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İç Denetim
Risk

Yönetimi ve
İç Kontrol
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Sigortacılık Çözüm Geliştirme Direktörlüğü

ORGANİZASYON ŞEMASI (DETAY)

Dijital Çözümler ve Veri Analitiği Direktörlüğü

Teknoloji Operasyon Direktörlüğü
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Sigortacılık
Çözümleri

Kurum
Entegrasyonları

Kurumsal
Çözümler

Tahkim

Yazılım ve
Altyapı

Geliştirme

Dijital
Çözümler

Sigortacılık İş
Geliştirme

Kusur Tespit
Komisyonu

Reasürans
Uygulamaları

Doğal
Afetler ve

Özel Riskler
Çözümleri

Üretim ve Hasar
Uygulamaları

Sigortacılık
Uygulamaları

Test Otomasyon
Altyapı

Altyapı
Geliştirme ve
Temel Servisler

DevOps ve
Kalite

Araştırma ve
Geliştirme

Mobil Uyg. ve
Kur. Altyapı
Geliştirme

Kullanıcı
Deneyimi ve
Arayüz Tasarım

Kurumsal
Çözümler Yazılım
Geliştirme

Veri Kalitesi

Kurum
Entegrasyonları

Sigortacılık
Rapor Yönetimi

DASK

ORYM

İş Zekası ve
İleri Analitik

Portföy ve
Proje Yönetimi

Kurumsal
Mimari ve Veri

Yönetişimi

Yasal ve Anlık
Raporlama

Veri Ambarı
Geliştirme

İş Zekası

İleri Analitik

Çevik Dönüşüm

Portföy Yönetimi

Proje Yönetimi

Veri Yönetişimi

Kurumsal Mimari
Yönetişimi

Kurumsal
Strateji ve Süreç
Yönetimi

Sistem ve
Altyapı

Kurumsal
Uygulamalar

Veri Tabanı
Sistemleri
Yönetimi

Servis Kontrol
Merkezi

Hizmet Çözüm
Merkezi

Teknik
Hizmet

Yöneticisi

Operasyonel
Dayanıklılık

Microsoft
Sistemler ve
Desktop Yönetimi 

Ağ, Güvenlik ve
Veri Merkezi
Yönetimi

Linux Sistemler
ve Sanallaştırma
Yönetimi

Uygulama
Planlama ve İleri
Destek

Kurumsal
Uygulamalar

BT Uygulamaları

Bulut ve Büyük
Veri Sistemleri

Veri Tabanı
Sistemleri

Servis İzleme

Servis Kontrol

Resmi Yazışmalar

Hizmet Destek

Operasyon
Destek
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Sigortacılık
Gözetim

SEDDK Koordinasyon

ORGANİZASYON ŞEMASI (DETAY)
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Sigorta Sahteciliklerini Engelleme Bürosu Direktörlüğü

Suistimal
Analitiği

Suistimal
İnceleme

Sağlık - Hayat

Oto

Oto Dışı

Oto

Oto Dışı

Bilgi Güvenliği Direktörlüğü

Siber Tehdit
Yönetimi

Siber Olay
Yönetim

BT Servis
Güvence

Güvenlik Mimarisi

Uygulama
Yönetimi

Siber Dayanıklılık

Siber Olay Tespit

Siber Olay
Müdahale

Güvenlik
Güvence

BT Hizmet
Yönetimi
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İnsan Kaynakları ve Kurumsal İletişim Müdürlüğü

Ücretlendirme
ve Özlük İşleri İşe Alım

Performans
ve Kariyer
Yönetimi

Eğitim ve
Gelişim

Kurumsal
İletişim

Mali ve İdari İşler Müdürlüğü

Muhasebe,
Finans ve
Raporlama

Sözleşme
Yönetimi İdari İşler Satın Alma

Hukuk Baş Müşavirliği

Mevzuat Hukuk

ORGANİZASYON ŞEMASI (DETAY)
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Personel
Sayısı

313

Yaş
Ortalaması

37

Kadın
%38,34

Erkek
%61,66

Lisans
%74,76

Yüksek Lisans
%23

Diğer
%2,24

ÇALIŞAN
PROFİLİMİZ
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TEKNOLOJİ
ALTYAPIMIZ



Ürünlerimiz

5664 (SMS ile Araç Hasar Sorgu)

Sigortam360 Platformu
       - Araç Hasar Sorgu Servisleri 
             (Web/Mobil/Web Servis)
       - Mobil Kaza Tutanağı
       - Kaza Tespit Tutanaklarım
       - Poliçelerim

S-Transfer
SBM Online
SBM Authenticator (2FA) Mobil Uygulaması
Sürücü Hasar Sicil Kaydı Belgesi 
Bilgin Portali

Hizmetlerimiz

Sigortacılık Destek Hizmetleri
e-Devlet Üzerinden Kamuya Sunulan
Hizmetler
Suistimal Analitiği Hizmetleri
Suistimal İnceleme Araştırma Hizmetleri
SİSBİS Hizmetleri (Sigorta Suistimalleri 
Bilgi Paylaşım Sistemi)

BT Yönetim Hizmetleri
       - DASK
       - Sigorta Tahkim Komisyonu
       - TMTB
       - Güvence Hesabı
       - TürkRe (ÖRYM)

Vatandaş Hasar Sorgulama
Firmalar ile B2B Hasar Servis
Entegrasyonları

Raporlama
       - Self Servis Raporlama
       - İş Zekası Dashboardları
       - İş Zekası Raporları

Güvenlik Operasyon Merkezi (SOC)

Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi Faaliyet Raporu 2025 

26



DİREKTÖRLÜKLER
VE

MÜDÜRLÜKLER
Faaliyet Alanları



SİGORTACILIK ÇÖZÜM GELİŞTİRME DİREKTÖRLÜĞÜ

Sigortacılık Çözüm Geliştirme Direktörlüğü; başta SEDDK, TSB ve sigorta şirketleri
olmak üzere, BT hizmeti verdiğimiz DASK, Tahkim Komisyonu, TürkRe, Özel Riskler
Yönetim Merkezi, TMTB, Güvence Hesabı ile diğer kurumlardan gelen proje ve
entegrasyon taleplerinin karşılanmasını; bu kapsamda gelen taleplerin ihtiyaç ve etki
analizlerinin yapılarak kapsam ve analiz dokümanlarının oluşturulmasını; yazılım
geliştirme çalışmalarının yapılmasını ve test süreçlerinin yürütülerek canlı ortama
alınmasının sağlanmasını yürütmektedir.

Bunun yanı sıra Sigortacılık Çözüm Geliştirme Direktörlüğü, özetle aşağıda belirtilen
konularda hizmet sunmaktadır:

SBM’de var olan verilerin kalitesinin artırılması kapsamında, doğru, tam ve
eksiksiz verinin oluşması için gerekli sistemsel kontrollerin sağlanması,

Veri paylaşımlarında talep içeriği ile ilgili Hukuk Baş Müşavirliği görüşü alınarak
sonrasında SBM İcra Komitesi, SBM Yönetim Komitesi ve gerekiyorsa SEDDK
onaylarının alınması,

Cognos/Kokpit yeni rapor veya raporlarda değişiklik taleplerinin alınması ve
ihtiyacın netleştirilmesi,

SBM SDLC süreçlerinin işletilmesi, sürüm takvimlerinin oluşturularak devreye
alımların sağlanması,

Şirket/Şahıs/Kurumlardan gelen ve Operasyon Destek Birimi tarafından 2. seviye
olarak çözümlenemeyen taleplerin 3. seviye olarak incelenmesi ve
çözümlenmesi,

Şirket/Şahıs/Kurumlardan gelen ad-hoc rapor taleplerinin ihtiyaç halinde analiz
dokümanlarının hazırlanarak İş Zekâsı ve İleri Analitik Müdürlüğüne iletilmesi,

Şirket/Şahıs/Kurumlardan resmi yazı ile gelen talep ve soruların çözümlenmesi
ve resmi yazılara cevap dönüşleri için görüş verilmesi,

Mevcut yazılımın sürdürülebilirliğini artırmak ve performans iyileştirmesi
sağlamak amacıyla yazılım geliştirme faaliyetlerinin yürütülmesi,

Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi Faaliyet Raporu 2025 
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DİJİTAL ÇÖZÜMLER VE VERİ ANALİTİĞİ
DİREKTÖRLÜĞÜ

İş Zekâsı ve İleri Analitik, Portföy ve Proje Yönetimi Müdürlüğü ile Kurumsal Mimari
ve Veri Yönetişimi müdürlüklerinden oluşan bir direktörlüktür. 

Müdürlüklerin sorumluluk alanları aşağıdaki gibidir:

İş Zekâsı ve İleri Analitik Müdürlüğü; istatistiksel, analitik veya operasyonel
raporlama altyapılarının kurulması ve işletilmesinden; bu altyapılar sayesinde SBM
bünyesindeki tüm veriler üzerinde katma değerli analizler yapılmasından; bu
analizlerin çıktılarının merkez içi ya da merkez dışı kullanıcılara İş Zekâsı Portalı,
Kokpit, web sitesi veya güvenli FTP ortamları üzerinden periyodik/anlık olarak
sunulmasından sorumludur.

Portföy ve Proje Yönetimi Müdürlüğü; kurumun stratejisi, öncelikleri ve kapasitesini
gözeterek, kurumdaki finans, personel ve diğer kaynakların projeler arasındaki
dengeli dağılımını sağlamak ve üretilecek değerin analizini yaparak portföyün
kuruma yararını en üst düzeye çıkarmakla sorumludur. Kurumun proje yönetimi ve
çevik dönüşüm ile ilgili süreç, standart ve metodolojisini belirleyen; aynı zamanda
projelerin bu metodolojilere göre yürütülmesinden ve raporlanmasından sorumlu
müdürlüktür.

Kurumsal Mimari ve Veri Yönetişimi Müdürlüğü; hedef ve stratejiler doğrultusunda
kurumun iş, uygulama, veri ve teknoloji mimarisinin uluslararası mimari standart ve
politikalara uygun olarak geliştirilmesinden, sürekliliğinin sağlanmasından; teknoloji
kaynaklarının daha efektif kullanılması ve teknoloji ihtiyaçlarının mimari bakış
açılarıyla değerlendirilmesinden; kurumsal iş süreçlerinin belirlenmesinden ve
yönetilmesinden sorumludur. 

Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi Faaliyet Raporu 2025 
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Dijital Çözümler sunmak amacıyla, SBM bünyesindeki sigortacılık verilerinin özel
ve resmi kurumlara, vatandaşlara ve son kullanıcılara mobil, web sitesi ve web
servisler gibi dijital kanallarda güvenli bir şekilde sunumu; kurum bünyesindeki
her türlü tasarım, yapay zeka ve AR-GE faaliyetleri ile birlikte kurum içi yazılım
altyapı çalışmalarının yürütülmesi; sigortacılık özelindeki diğer resmi kurumların
web sitesi geliştirmelerinin yapılması,

Şirketler tarafından anlaşma sağlanamayan kusur değerlendirmelerinin Kusur
Değerlendirme Komisyonu tarafından değerlendirilmesi ve sonuçlandırılması.



TEKNOLOJİ OPERASYON DİREKTÖRLÜĞÜ

Teknoloji Operasyon Direktörlüğü, Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi’nin her geçen
gün büyüyen veri merkezi, özel bulut, uygulama altyapısı, network, veri tabanı ve
sunucu hizmetlerinin satın alma, planlama, operasyon ve bakımını
gerçekleştirmektedir. 

Bu hizmetlerin güvenli ve mümkün olan en yüksek erişilebilirlik seviyesinde olması
için gerekli süreçleri belirleyip uygulamakta ve gerektiği şekilde güncel tutmaktadır.
Gelişen teknolojileri takip edip uygun yeni çözümleri araştırmakta ve altyapımıza
uygun hale getirmektedir. Bütün bu hizmetleri sadece SBM’ye değil, aynı zamanda
DASK, TMTB, Tahkim, Güvence Hesabı, TSEV, TürkRe, SEDDK ve ÖRYM gibi
kurumlara da vermektedir. Bu altyapının 7/24 izlenmesini, oluşan problemlerin ilgili
ekiplere hızlı bir şekilde iletilerek çözülmesini de üstlenmektedir. 

Ayrıca sigorta şirketleri, SEDDK, bakanlıklar, diğer kamu kurumları, vatandaşlar ve
kanuni temsilcileri ile diğer sigorta sektörü paydaşlarının talep ve şikayetlerini
karşılayarak çözümlenmesi için süreçlerin takibini sağlamaktadır.
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SİGORTA SAHTECİLİKLERİNİ ENGELLEME BÜROSU
(SİSEB) DİREKTÖRLÜĞÜ 

Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi bünyesinde 2015 yılında faaliyete başlayan Sigorta
Sahteciliklerini Engelleme Bürosu (SİSEB), sigorta sektörünün suistimal ile
mücadelesine destek vermek ve bu konudaki finansal kayıpları engellemek amacıyla
kurulmuştur. 

SİSEB, dünyada olduğu gibi Türkiye’de de haksız kazanç elde etmek amacıyla
suistimal yapan kişilerin yoğunlaştığı sektörlerden biri olan sigorta sektöründe,
özellikle organize suistimallerin engellenmesi ve analitik modeller ile erken uyarı
sistemlerinin geliştirilerek toplumda “Sigorta suistimali suçtur” algısının
oluşturulması ve sigorta sistemine olan güvenin artırılması yönünde çalışmalarını
sürdürmektedir. SİSEB’in yasal dayanakları; 5684 sayılı Sigortacılık Kanunu’nun 31/B
ve 32’nci maddesi, Yanlış Sigorta Uygulamalarının Tespiti, Bildirimi, Kaydı ve 

Kurumdaki veri varlıkları için yönetişim politikalarının, süreçlerin ve standartların
belirlenmesinden, veri tanımlarının yapılmasından, verilerin sınıflandırılmasından,
sahiplendirilmesinden ve yaşam döngüsünün yönetilmesinden sorumludur.
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Uygulamalarla Mücadele Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik ve yanlış sigorta
uygulamasının suç mahiyetinde olduğunun tespitinde Türk Ceza Kanunu’nun 158'inci
maddesinin (k) bendi kapsamında yer alan nitelikli dolandırıcılık hükmüdür.

Sigorta sahteciliği ile etkin mücadele kapsamında; finansal kayıpların azaltılması,
koordinasyon ve iş birliğinin sağlanması, sektörün ihtiyaç duyacağı verilerin analiz
edilerek özel raporların paylaşılması, sigorta suistimali ile mücadele için farkındalık
eğitimlerinin planlanması, suistimal tespit edici ve önleyici faaliyetlerin geliştirilmesi,
teknik analiz ve karar süreçlerine etkin katılımın sağlanması, gerekli hukuksal
altyapının sağlanması ve mevzuat değişikliklerinin hayata geçirilmesi konusunda
önerilerde bulunulması, SİSEB’in ana faaliyetleri arasında sayılmaktadır.

BİLGİ GÜVENLİĞİ DİREKTÖRLÜĞÜ 

Bilgi Güvenliği Direktörlüğü, faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere BT Servis Güvence,
Siber Tehdit Yönetimi ve Siber Olay Yönetimi müdürlüklerinden oluşmaktadır.

BT Servis Güvence Müdürlüğü; kurum bünyesindeki Bilgi Güvenliği Yönetim
Sistemi, BT Hizmet Yönetim Sistemi ve İş Sürekliliği Yönetim Sistemleri
gereksinimleri doğrultusunda kurumun strateji ve politikalarının belirlenmesinden,
bunlara ilişkin güvence faaliyetlerinin gerçekleştirilmesine yönelik gerekli iç
tetkiklerin yapılmasından, aksiyonların/düzeltici faaliyetlerin çıkarılmasından ve ilgili
birimlere atamalarının yapılmasından, dış tetkiklerin organize edilmesinden ve
takibinin yapılmasından, ITSM ürününün yönetiminden, ISO 27001, ISO 22301 ve ISO
20000 standartları sertifikasyonlarının sürdürülmesinden; ayrıca 2025 yılı itibarıyla
Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Bilgi ve İletişim Güvenliği Rehberi’ne uyum
sürecinin işletilmesinden sorumludur.

Siber Olay Yönetimi Müdürlüğü; kurumumuza iç veya dış tehditlerden
gerçekleştirilebilecek siber saldırılara karşı gerekli önlemlerin alınmasından, izleme
ve tespit sistemlerinin kurulması ve işletilmesinden, ayrıca karşı müdahale
süreçlerinin kurulması ve işletilmesinden sorumludur.

Siber Tehdit Yönetimi Müdürlüğü; kurumumuz bünyesinde geliştirilen veya
dışarıdan temin edilen uygulama ve sistemlerin güvenlik sıkılaştırma mimari
prensiplerinin belirlenmesinden, uygulamalarda kaynak kod analizlerinin, sızma
testlerinin ve zafiyet taramalarının gerçekleştirilmesinden, zafiyetlerin ilgili ekiplerce
giderilmesinin sağlanmasından ve siber saldırganlara karşı yürütülen farkındalık
eğitimlerinin gerçekleştirilmesinden sorumludur.



İNSAN KAYNAKLARI VE KURUMSAL İLETİŞİM
MÜDÜRLÜĞÜ

İnsan Kaynakları ve Kurumsal İletişim Müdürlüğü; İnsan Kaynakları ve Kurumsal
İletişim ile ilgili tüm operasyonel ve yönetsel süreçlerin yürütüldüğü bölümdür. 

Ücretlendirme ve özlük işleri kapsamında, tüm bordrolama işlemleri ile ücret ve yan
hak hesaplamalarının İş Kanunu ve SGK mevzuatına uygunluğunun üst seviye
kontrolle yürütülmesi sağlanmaktadır.  

İşe alım süreci, iş biriminden gelen beklentiler ile kurum kültürü ve stratejilerimize
uygun olarak en efektif şekilde sonuçlandırılacak biçimde ilerletilmektedir. 

Eğitim yönetimi süreci, çalışanlarımızın yetkinliklerini artırmaya yönelik olarak bölüm
yöneticilerinden alınan talepler doğrultusunda önceliklendirmeler yapılarak
yürütülmektedir. Tüm teknik eğitimlerin, konusunda en yetkin ve en tecrübeli
eğitmenlerden alınması amaçlanmakta; iletişimler bu prensiple kurulmaktadır. 

Performans yönetim sürecinde amaç, kurum hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik
bilincin oluşturulması ve yönlendirmelerin buna hizmet edecek şekilde
geliştirilmesidir.

Kurumsal İletişim çalışmaları ile yönetim tarafından belirlenmiş iletişim kanalları
kullanılarak, kurumumuz, sağladığımız hizmetler ve ürünlerimizle ilgili doğru
bilgilendirmeleri yapmak; paydaşlarımız ve vatandaşlarımız nezdinde farkındalık
oluşturmak amaçlanmaktadır.

Tüm iç ve dış organizasyonlar, çalışan motivasyonu faaliyetleri, etkinlikler vb.
çalışmalar, kurum kültürü ve kalite odağına uygun olarak gerçekleştirilmektedir.
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MALİ VE İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Mali ve İdari İşler Müdürlüğü, Muhasebe, Finans ve Raporlama, Satın Alma,
Sözleşme Yönetimi ve İdari İşler birimleri üzerinden faaliyetlerini yürütmektedir. 

Muhasebe, Finans ve Raporlama Birimi; SBM’nin tüm mali işlerinin yürütüldüğü,
finansal süreçlerin yönetildiği ve raporlandığı birimdir. Günlük muhasebe işlemleri,
finansal süreçlerin takibi, mali kaynakların etkin yönetimi ve mali tabloların
hazırlanması birimin temel görevleri arasındadır. 
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Tüm finansal işlemler vergi usul ve esaslarına uygun şekilde gerçekleştirilirken,
kurum politikaları doğrultusunda mali kaynakların takibi, dizaynı ve bütçelenmesi
sağlanmaktadır. Birim, bütçenin optimum seviyede kullanımını takip ederek
raporlanması, harcamaların kontrol altında tutulmasını ve mali verimliliğin
artırılmasını sağlamaktadır.

Ayrıca tüm işlemler gerek vergi kanunları gerekse kurum strateji ve yönetmeliklerine
uygun olarak gerçekleştirilir ve buna göre çalışma usul ve esaslarını belirler. Finansal
yönetimde etkinliği artırmak adına tüm finansal enstrümanlar değerlendirilerek
kuruma en yüksek fayda sağlayacak çözümler geliştirilir. Gerçekleştirilen
çalışmaların sonuçları, düzenli olarak hazırlanan yönetim raporları ile yönetime
sunulmakta olup; talebe bağlı olarak rapor revizyon çalışmaları da yapılmaktadır. Bu
süreçler kapsamında kurumun mali sağlığını korumak ve geliştirmek amacıyla
bütçeleme süreçleri titizlikle yürütülmekte ve finansal stratejiler sürekli gözden
geçirilmektedir. 

Satın Alma Birimi; SBM’nin ihtiyaç duyduğu mal ve hizmet alımlarının, SBM Satın
Alma Yönetmeliği’ne ve prosedürlerine uygun olarak, en makul maliyet ile doğru
kalitede ve zamanda temin edilmesinden sorumlu birimdir. Satın alınacak mal ve
hizmetlerde tedarikçi araştırmasını ve seçimini yapar. 

SBM’nin ihtiyaçları için maliyet düşürücü önlemleri alarak pazarlık sürecini yürütür.
Bu süreçte ödeme koşulları, garanti ve teslimat süreleri, teminat gibi önemli konuları
belirler. Satın alma onay sürecini yürüterek siparişlerin tedarikçilere iletilmesini,
ürünlerin doğru zamanda eksiksiz teslim edilmesini sağlar. Sipariş sonrasında
sözleşme aşamasında iş birimleri ve sözleşme yönetimi ile satın alma konuları ile
ilgili gerekli destekleri verir. Tedarikçilerin performansının değerlendirilmesini takip
ederek tedarikçi anlaşmazlıklarının çözümünde etkin rol oynar ve gerektiğinde
iyileştirme taleplerinde bulunur.

Sözleşme Yönetimi Birimi; SBM faaliyetlerini destekleyen sözleşmelerin
hazırlanması, gözden geçirilmesi ve kayıt altına alınması kapsamında, SBM’nin
belirlediği stratejiler ile uyumlu olarak yürütülmesinden sorumlu birimdir. 

SBM Sözleşme Yönetimi, süreçlerini etkin ve verimli bir şekilde yürütmek amacıyla
faaliyetlerini gerçekleştirmektedir. Bu kapsamda öncelikle ihtiyaç duyulan
sözleşmelerin hazırlanması, teknik açıdan ilgili dahili paydaşlar tarafından
incelenmesi ve hukuki değerlendirmelerin alınması sağlanmaktadır. 
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Sözleşme süreçlerinin, SBM’nin belirlediği Satın Alma Yönetmeliği ile SBM Satın
Alma Prosedürü kuralları doğrultusunda yürütülmesi sağlanmaktadır. Sözleşme
tarafları ile gerçekleştirilen müzakereler kapsamında SBM’nin hak ve menfaatlerinin
korunması önceliklendirilirken, taraflar arasında dengeli ve sürdürülebilir bir yapıya
sahip olunması gözetilmektedir. İmzalanan sözleşmelerin sistematik olarak
arşivlenmesi, imzalanan sözleşmelerin süre takibinin yapılması ve kritik tarihler için
dahili paydaşlara bilgilendirmede bulunulması SBM Sözleşme Yönetimi tarafından
sağlanmaktadır. 

Sözleşme Yönetimi Birimi, SBM Sözleşme Yönetimi süreçlerini sürekli olarak gözden
geçirerek operasyonel verimliliği arttırmaktadır.

İdari İşler Birimi; SBM içi operasyonların kesintisiz, verimli ve etkin bir şekilde
sürdürülebilmesi amacıyla çeşitli idari ve destek hizmetleri yürütülmektedir. Bu
kapsamda lojistik destek, bina ve tesis yönetimi, ofis düzenlemeleri, güvenlik,
temizlik, tadilat ve dekorasyon, ikram ve mutfak hizmetlerinin verilmesi, iş sağlığı ve
güvenliği süreçleri, iklimlendirme ve havalandırma sistemleri, konaklama ve araç
kiralama, mobil telefon ve hat hizmetleri ile filo araçların bakım ve onarım süreçleri
titizlikle planlanmakta ve uygulanmaktadır. 

Personelin çalışma koşullarını iyileştirmek ve kurumsal işleyişi daha etkin hale
getirmek adına ihtiyaç analizleri gerçekleştirilmekte, gerekli düzenlemeler hayata
geçirilmektedir. Süreçlerin verimliliğini artırmak ve kaynakları daha etkin kullanmak
amacıyla çeşitli iyileştirme ve optimizasyon çalışmaları yapılmakta; teknoloji destekli
çözümler ve modern yönetim yaklaşımları benimsenerek hizmet kalitesinin
yükseltilmesi hedeflenmektedir. 

Ayrıca operasyonel süreçlerde sürdürülebilirlik ve maliyet etkinliği sağlamak
amacıyla yeni uygulamalar değerlendirilmekte, gerekli durumlarda yapısal
değişiklikler gerçekleştirilmektedir. SBM’nin stratejik hedefleri doğrultusunda idari
işler ve destek hizmetleri birimleri arasında koordinasyon güçlendirilmekte,
çalışanların verimliliğini artırmaya yönelik projeler geliştirilmektedir.

HUKUK BAŞ MÜŞAVİRLİĞİ 
Hukuk Baş Müşavirliği; büyüyen Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi’nin yapısı ile
paralel olarak;

SBM’nin taraf olduğu tüm sözleşme ve protokollerin incelenerek hukuki görüş
verilmesinden,



Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi Faaliyet Raporu 2025 

35

Diğer kişi ve kurumlardan iletilen veri talepleri başta olmak üzere SBM’yi
ilgilendiren her türlü danışmanlık taleplerinin ve kurumlarla yapılacak önemli
yazışmaların; başta Sigortacılık Kanunu ve ilgili mevzuat ile Kişisel Verilerin
Korunması Kanunu ve ilgili mevzuat olmak üzere genel ve sektörel mevzuat
kapsamında incelenerek taleplerin karşılanmasından,

SİSEB tarafından tespit edilen sigorta suistimallerinin önlenmesini teminen
yürütülen savcılık suç duyuları ve ceza soruşturmaları başta olmak üzere,
SBM’nin taraf olduğu tüm dava ve soruşturmaların takip edilmesinden,

Kurumun hukuki süreçlerinin tamamının tek elden yönetilmesinden sorumlu
bölümdür. 



İÇ SİSTEM
FAALİYETLERİ



İÇ DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi (SBM) İç Denetim Müdürlüğü faaliyetlerini;
doğrudan SBM Yönetim Komitesi’ne bağlı olarak, Sigortacılık ve Özel Emeklilik
Düzenleme ve Denetleme Kurumunca (SEDDK) 25.11.2021 tarihinde 31670 sayılı T.C.
Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Sigortacılık ve Özel Emeklilik
Sektörlerinde İç Sistemlere Dair Yönetmelik” doğrultusunda, SBM İç Sistemlerden
Sorumlu Yönetim Komitesi Üyesi koordinasyonunda sürdürmektedir. SBM İç Denetim
Müdürlüğü tarafından hazırlanan İç Denetim Raporları, SBM İç Sistemlerden Sorumlu
Yönetim Komitesi Üyesi onayı/uygunluğu ile SBM Yönetim Komitesi’ne
sunulmaktadır.

Merkez faaliyetlerinin Kanun ve ilgili diğer mevzuat ile Merkez içi strateji, politika,
ilke ve hedefler doğrultusunda yürütülmesine yönelik olarak; iç kontrol, risk yönetimi
ve uyum sistemlerinin etkinliği ile yeterliliği hususunda SBM İç Denetim Müdürlüğü
tarafından SBM Yönetim Komitesi’ne makul bir güvence sağlanması
amaçlanmaktadır.

SBM İç Denetim Müdürlüğü, SBM Yönetim Komitesi tarafından onaylanan yıllık
denetim planları kapsamında denetim faaliyetlerini yürütmektedir. Yıllık denetim
planı haricinde gerekli görülmesi durumunda spot, inceleme ve soruşturma denetim
faaliyetlerinin/süreçlerinin gerçekleştirilerek sonuçlarının SBM Yönetim Komitesi’ne
sunulması da SBM İç Denetim Müdürlüğü görevleri arasında yer almaktadır.

Ayrıca, SBM İç Denetim Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen denetim faaliyetleri
kapsamında hazırlanan denetim raporları içerisinde yer alan tespitlerin periyodik
olarak takibi gerçekleştirilmektedir.

2025 yıl sonu itibarıyla SBM İç Denetim Müdürlüğü kadrosu; bir (1) Kıdemli Müdür,
iki (2) İç Denetim Yöneticisi, bir (1) Eksper BT Denetçisi, bir (1) Kıdemli İç Denetçi ve
bir (1) BT Denetçisi olmak üzere toplam altı (6) kişiden oluşmaktadır. SBM İç
Denetim Müdürlüğü personeli, akredite kuruluşlar tarafından verilen uluslararası
ve/veya ulusal geçerliliğe sahip ISO 27001:2022 BGYS Baş Tetkikçi, ISO 22301:2019
İSYS Baş Tetkikçi, ISO 20000-1:2018 ITHYS Baş Tetkikçi, ISO 27701:2019 KVYS Baş
Tetkikçi, ISO 31000:2018 KRY Baş Tetkikçi, CISA ve SMMM sertifikalarına sahiptir.
Ayrıca, SBM İnsan Kaynakları politikalarına uygun olarak düzenli gelişimin
sağlanması adına belirlenen takvimler kapsamında yıl içerisinde eğitimler almaktadır.
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2025 yılı faaliyetleri kapsamında SBM İç Denetim Müdürlüğü tarafından toplam on
yedi (17) adet planlı denetim çalışması gerçekleştirilmiştir. 2025 yılı Aralık ayı
itibarıyla dış kaynak firması üzerinden Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi (SBM)
bünyesinde 2025 yılı Bilgi ve İletişim Güvenliği Rehberi Uyum Denetimi faaliyeti
başlatılmış olup ilgili çalışma SBM İç Denetim Müdürlüğü koordinasyonunda
yürütülmektedir.

RİSK YÖNETİMİ VE İÇ KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Risk Yönetimi ve İç Kontrol Müdürlüğü, kurum faaliyetlerinin sürekliliği ile bu
faaliyetlerin niteliğini ve düzeyini izlemek, kontrol altında tutmak ve kurum
politikaları, uygulama usulleri ve limitler aracılığıyla maruz kalınabilecek risklerin
tanımlanması, ölçülmesi, izlenmesi, kontrol edilmesi ile kurum varlıklarının
korunması; kurum sistemlerinin güvenilirliğinin, bütünlüğünün ve bilgi akışının
sağlanması; kurum kontrol ortamına ilişkin makul güvence sağlanması ve tüm
faaliyetlerin etkin ve verimli bir şekilde ilgili mevzuata uygun yürütülmesi amacıyla
oluşturulmuş kurum bünyesindeki risk yönetimi ve iç kontrol sistemi fonksiyonlarının
yürütülmesinden sorumludur.

Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi (SBM) Risk Yönetimi ve İç Kontrol Müdürlüğü,
doğrudan SBM Yönetim Komitesi’ne bağlı olarak; SBM İç Sistemlerden Sorumlu
Yönetim Komitesi Üyesi koordinasyonunda faaliyetlerini, Sigortacılık ve Özel
Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumunca (SEDDK) 25.11.2021 tarihinde 31670
sayılı T.C. Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Sigortacılık ve Özel
Emeklilik Sektörlerinde İç Sistemlere Dair Yönetmelik” doğrultusunda
sürdürmektedir. Risk yönetimi faaliyetleri ve iç kontrol raporları, SBM Risk Yönetimi
ve İç Kontrol Müdürlüğü tarafından İç Sistemlerden Sorumlu Yönetim Komitesi
aracılığı ile SBM Yönetim Komitesi’ne sunulmaktadır.

Risk Yönetimi
Risk yönetimi sisteminin amacı, faaliyetlerin sürekliliği ile buna bağlı olarak
faaliyetlerin niteliğini ve düzeyini izlemeye, kontrol altında tutmaya ve gerektiğinde
değiştirmeye yönelik olarak belirlenen politikalar, uygulama usulleri ve limitler
vasıtasıyla maruz kalınan risklerin tanımlanmasını, ölçülmesini, izlenmesini ve kontrol
edilmesini sağlamaktır. Bu bağlamda SBM bünyesinde risk yönetimi, risk
değerlendirme envanteri aracılığıyla tüm müdürlüklerle yılda bir ve aksiyon tarihi
gelen risklerin durum takibi olacak şekilde gerçekleştirilmektedir. 
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Faaliyetlerden kaynaklanan risklerin farklı boyutlarını yönetmeye imkan verecek
yeterli politikalar, prosedürler ve limitler belirlenmiştir. Politika, prosedür ve limitler
aşağıdaki maddeler dikkate alınarak hazırlanmıştır: 

Süreç faaliyetlerine ilişkin stratejiler, politikalar ve uygulama esasları,

SBM faaliyetlerinin hacmine, niteliğine ve karmaşıklığına uygunluk, 

SBM risk iştahı,

SBM risk izleme ve yönetme kapasitesi ile risk yönetim araçlarının risklerin
niteliğiyle uyumlu şekilde kullanımı,

SBM geçmiş deneyimi ve performansı,

Faaliyetleri yürüten birimlerin yöneticilerinin alanları ile ilgili konulardaki uzmanlık
düzeyleri,

Kanunda ve ilgili diğer mevzuatta öngörülen yükümlülükler. 

Risk yönetimi politika ve uygulama esaslarının değişen koşullara uyum sağlaması
adına yeterliliği düzenli olarak değerlendirilir ve gerekli değişiklikler yapılarak
yönetim kurulu onayına sunulur.

İç Kontrol

SBM İç kontrol sisteminin amacı; varlıkların korunması, kontrol ortamına ilişkin makul
düzeyde güvence sağlanması, faaliyetlerin etkin ve verimli bir şekilde Kanun’a ve
ilgili diğer mevzuata, SBM iç politikalarına ve sigortacılık teamüllerine uygun olarak
yürütülmesi, muhasebe ve finansal raporlama sistemi ile ana hizmetlerin
yürütülmesinde kullanılan tüm sistemlerin güvenilirliği, bütünlüğü ve bilgilerin
zamanında elde edilebilirliğinin sağlanmasıdır.

SBM Risk Yönetimi ve İç Kontrol Müdürlüğü, SBM Yönetim Komitesi tarafından
onaylanan yıllık iç kontrol planları kapsamında kontrol faaliyetlerini yürütmekte ve
raporlamaktadır. Raporlar sonucu tespit edilen düzeltici faaliyetler, sistem aracılığıyla
düzenli olarak takip edilmekte ve faaliyet raporuna ek olarak sunulmaktadır. 
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İŞ SÜREKLİLİĞİ
FAALİYETLERİ



İŞ SÜREKLİLİĞİ 

ISO 22301 İş Sürekliliği Yönetim Sistemi (İSYS) Standardı; herhangi bir kesinti veya
felaket durumunda, iç ve dış müşterilere verilen hizmet ya da ürünler kapsamında
kritik iş süreçlerinin önceden belirlenmiş kabul edilebilir seviyelerde sürekliliğini
sağlamayı ve gerekli kurtarma işlemlerini yapmak için prosedür, plan ve talimatların
oluşturulmasını ve uygulanmasını sağlayan yönetim sistemidir.

İş sürekliliğinin amacı;

Hizmetlerin kesintiye uğramamasını sağlamak,

Olası kesintiler sonucunda veri, müşteri, itibar vb. kayıpları önlemek,

Finansal kayıp risklerine karşı hazırlıklı olunmasını sağlamaktır.

İş Sürekliliği Planı, bir organizasyonun acil ve olağanüstü durumlarının yanı sıra
olağan günlük operasyonlarının düzenlenmesinde de büyük önem taşımaktadır.

SBM bünyesinde iş sürekliliğine dair çalışmaları koordine ederek sürekli iyileştirme
çalışmalarını yürüten İş Sürekliliği Yönetim Temsilcisi bulunmaktadır. İş sürekliliği
planlarında; iş etki analizleri (İEA), olası felaket durumları ile ilgili senaryolar,
kurtarma stratejileri, acil ve beklenmedik durum planları ve bilgi sistemleri
sürekliliğine ilişkin planlar kapsamlı bir şekilde yer almaktadır. İş sürekliliği
çalışmaları düzenli periyotlarda gözden geçirilmekte ve sürekli iyileştirmeler
yapılarak sürekliliği sağlanmaktadır.

ISO 22301 İSYS standardı uyum çalışmaları ile iş etki analizleri SBM genelinde
oluşturulmuş olup periyodik gözden geçirilmesi sağlanmaktadır.

Olası felaket senaryolarına hazırlıkların test edilmesi amacıyla; haberli ve planlı bir
şekilde SBM, SEDDK ve Tahkim sistemleri için 24 saat süreyle Ankara Olağanüstü
Durum Merkezi’nden (ODM) hizmet verilmiş, 1 gün sonra belirtilen hizmetlerin tekrar
Gebze Ana Veri Merkezi’nden çalışması gerçekleştirilmiştir. Bu çalışma ile Ankara
Olağanüstü Durum Merkezi’nin kritik sistemler için teknik yeterliliğinin olduğu
görülmüştür. 

SBM’nin stratejik hedefleri doğrultusunda, iş etki analizleri ile belirlenen kritik
servis/uygulamaların test edilmesi sağlanmıştır. Bu kapsamda BT hizmeti verilen
kurumlardan gelen talepler doğrultusunda 5 farklı kurum sistemleri olmak üzere
toplamda 16 farklı ODM testi başarıyla gerçekleştirilmiştir.
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SBM’nin İş Sürekliliği olgunluğunu artırma çalışmaları kapsamında; merkezi iş
sürekliliği planı oluşturulmuş olup kritik uygulamalar bazında ODM geçiş
dokümanlarının güncellenmesi sağlanmıştır.

İş Sürekliliği Planı’na ek olarak, büyük ölçekli kesintilerin (krizlerin) yönetilmesi
amacıyla kriz iletişim ve kriz yönetim planları oluşturulmuştur. Bu sayede kriz öncesi,
kriz anı ve sonrasında yapılması gerekenlerin planlanması ve yönetilmesi ile iç/dış
iletişimlerin kesintisiz sağlanabilmesi hedeflenmiştir. Oluşturulan kriz yönetimi ve
iletişim planlarının SBM içinde duyuruları yapılmış olup ayrıca kritik personeller ile rol
ve sorumluluklarının paylaşılması sağlanmıştır.

İSYS kapsamında revize edilen ve yeniden oluşturulan tüm dokümanlar SBM
genelinde duyurulmuş; ayrıca tüm çalışanlara iş sürekliliğine yönelik eğitim verilerek
farkındalığın artırılması sağlanmaktadır.

İstanbul depremi ve sonrasındaki süreçleri konu alan bir afet simülasyonu çalışması
gerçekleştirilmiştir ve bu simülasyon ile olası bir afet senaryosu kapsamında SBM İş
Sürekliliği ve Kriz Yönetimi Komitesi üyelerinin kriz durumuna yönelik karar alma,
koordinasyon ve iletişim süreçlerini güçlendirmesi amaçlanmıştır. 

Olası Marmara depremi, pandemi, yangın vb. gibi yaşanabilecek durumlarda
çalışanlarımızın SBM’nin hizmetlerini kesintisiz sürdürebilmesi amacıyla
organizasyonel yedeklilik planlarının oluşturulmasına yönelik yapılan analizler
sonucunda İnsan Kaynakları ve Kurumsal İletişim Müdürlüğü ile çalışmalar
başlatılmıştır. Bu çalışmalar kapsamında çalışma prensiplerini içerecek stratejik
kararların belirlenmesi konusunda çalışmalar devam etmektedir. Bu sayede kritik
operasyonlarda rol ve sorumluluğa sahip ekip ve çalışanların, benzer yetkinliklere
sahip olacak şekilde farklı lokasyonlarda çalışabilecek yedeklerinin oluşturulması
hedeflenmektedir.

Tedarik edilen ürün ya da hizmetler kapsamında imzalanan sözleşme ve eklerine,
SBM iş sürekliliğini etkileyebilecek risklerin minimize edilmesi amacına ilişkin
hususlar ve alınması gereken aksiyonlar eklenerek, tedarikçilerden alınan
hizmetlerin sürekliliği güvence altına alınmaya çalışılmaktadır.

Kritik tedarikçilerin SBM’ye sunduğu faaliyetlerin iş sürekliliği ve bilgi güvenliği
perspektifinde değerlendirilmesi, raporlanması ve tespit edilen iyileştirme
önerilerinin ilgili tedarikçilerle paylaşılarak takibinin yapılması sağlanmaktadır.
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2025 FAALİYETLERİ
VE

PROJELERİ



A. SİGORTACILIK PROJE VE FAALİYETLERİ

Sektöre ilişkin tüm verilerin merkezi olarak toplanması suretiyle Türkiye Sigorta
Birliği (TSB) ve Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu
(SEDDK) raporlarında mükerrer yapılan işlerin önüne geçilmesi, doğru istatistiklerin
üretilmesi, sigortacılıkta fiyatlandırma sürecinin mümkün olan en verimli şekilde
yürütülmesi ve sigorta suistimallerinin önlenmesi amacıyla, OVM kapsamında geçişi
henüz tamamlanmamış olan aşağıdaki ürünlerin de Merkezimize transfer edilmesi
sağlanmıştır.

Seyahat Araç Destek Sigortası

Emniyeti Suistimal Sigortası

Cam Kırılması Sigortası

Hırsızlık Sigortası
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Ortak Veri Modeli Reasürans Üretim ve Hasar
Verilerinin Şirketlerden Alınması

Sigorta şirketlerinin üretim ve hasar dosyalarına ait reasürans dağılımları ile yıllık
reasürans anlaşma bilgilerinin web servis aracılığıyla alınarak SBM veri tabanında
tutulması ve bu bilgilerin SEDDK’ya raporlanması amacıyla Ortak Veri Modeli
Reasürans Projesi oluşturulmuştur. 

OVM Reasürans Projesi kapsamında, aşağıda yer alan ürünlere ait reasürans
aktarımlarının Merkezimize transfer edilmesi sağlanmıştır.

Kefalet Sigortası

Yangın Sigortası

Makine Kırılması Sigortası

Montaj Sigortası

İnşaat All Risk Sigortası

Elektronik Cihaz Sigortası

Ortak Veri Modeli (OVM) Yeni Ürün Geçişleri



Üye şirketler tarafından Merkezimize aktarılan veriler üzerinden, T.C. Sosyal
Güvenlik Kurumu Başkanlığı (SGK)’na aktarılacak tutarlar ile Türkiye Motorlu Taşıt
Bürosu (TMTB) Havuz ve IBNR raporları hesaplanmakta ve ilgili kurumlara
raporlanmaktadır. Ayrıca, vatandaşlara ilişkin olarak vergi denetim kurulları,
mahkemeler, savcılıklar ve diğer ilgili resmi merciler tarafından Merkezimizden talep
edilen sigorta poliçe ve hasar bilgileri de yine bu veriler üzerinden sunulmaktadır. 

Bunlara ek olarak, üye şirketler tarafından aktarılan sigortacılık verileri kapsamında
başta SEDDK olmak üzere TSB ve üye şirketler ile de birçok veri ve istatistiki
raporlar paylaşılmaktadır. Bu doğrultuda, Merkezimiz tarafından yürütülen veri
kalitesi çalışmaları ile sigortacılık verilerinin sigorta şirketleri tarafından Merkezimize
doğru, eksiksiz ve zamanında aktarılmasını sağlamak amacıyla aşağıdaki çalışmalar
tamamlanmıştır.

Üye şirketler tarafından hatalı, eksik veya tutarsız şekilde Merkezimize aktarıldığı
tespit edilen kayıtların düzeltilmesi amacıyla ilgili şirketler ile görüşmeler
gerçekleştirilmekte ve söz konusu hatalı kayıtların düzeltilmesi sağlanmaktadır.
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Türkiye Noterler Birliği (TNB) Vekaletname Sorgu
Servisi Entegrasyonu 

Türkiye Noterler Birliği Bilişim Sistemi’nde yer alan vekaletname ve azilname işlem
bilgilerinin sigorta şirketleri ile paylaşılabilmesi amacıyla, TNB sorgu servisine
vekaletnameSorgu ve referansBilgiSorgu servisleri eklenmiştir. 

TNB Yeni Araç Sorgu Servisleri Geliştirmeleri

TNB tarafından sağlanan araç tescil sorgu servislerinde altyapı değişikliği yapılmıştır.
Bu kapsamda, TNB tarafından sunulan yeni servis altyapısına uyum sağlanması
amacıyla SBM tarafında gerekli düzenlemeler gerçekleştirilmiş ve araç sorgu projesi
sigorta şirketlerinin kullanımına açılmıştır. 

Aynı zamanda, OVM kapsamında poliçe teklif ve üretim süreçlerinde yeni TNB ve
EGM servislerinin kullanılması sağlanmıştır.

Veri Kalitesi Çalışmaları
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Yangın Sigorta Beyanname Bilgilerinin Alınması

Yangın Sigorta Vergisi’ne ilişkin olarak, belediyeler başta olmak üzere ilgili
otoritelerden gelen taleplerin karşılanması amacıyla YSV Beyanname Servisi
geliştirilmiştir. 

Bu doğrultuda, TSB’nin 25.04.2024 tarihli ve 2024-2363 sayılı “Yangın Sigorta
Vergisi Beyannamelerine İlişkin Data Temini Hakkında” konulu yazısında belirtildiği
üzere; sigorta şirketlerinin belediyelere ilettiği “Yangın Sigorta Vergisi Beyannamesi”
verilerinin, başlangıç tarihi 2020 yılı Ocak ayı olmak üzere, SBM sistemlerine web
servis uygulaması aracılığıyla alınması sağlanmıştır.

TNB ile Güvenli Ödeme Sistemi Muafiyet
Entegrasyonu

Sağlık Bakanlığı’ndan hekimlere ait tescil ve uzmanlık branş bilgileri alınmıştır. Ayrıca,
sigorta şirketleri tarafından poliçe aktarımı sırasında iletilen bilgilerin, Bakanlıktan
temin edilen bu bilgilerle uyumlu olup olmadığının kontrol edilmesine yönelik
sistemsel çalışmalar gerçekleştirilmiştir.

Sağlık Bakanlığı Hekim Tescil Bilgileri
Entegrasyonu

Sağlık Bakanlığına bağlı araçların trafik ve kasko sigortalarına ait güncel poliçe
bilgileri ile tüm yıllara ait hasar bilgilerinin web servis aracılığıyla paylaşılması
sağlanmıştır.

Sağlık Bakanlığı ile Poliçe Servis Entegrasyonu

TNB tarafından sağlanan araç alım-satım işlemlerinde kullanılan güvenli ödeme
altyapısı kapsamında, trafikten çekme belgeli araçların satış işlemlerinin güvenli
ödeme sisteminden muaf tutulabilmesi amacıyla TNB ile servis entegrasyonu
sağlanmıştır.

Ödeme Sistemleri Masterpass Entegrasyonu

Masterpass entegrasyonu kapsamında, Trafik Teklif platformunda kredi kartı ödeme
süreçleri geliştirilmiş; kullanıcıların Masterpass'e kayıtlı kartlarıyla ödeme işlemlerini
yapabilmesi sağlanmıştır.
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Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM) – SBM
Entegrasyonu (Yediemin Otoparkına Çekilen
Araçlar)

EGM sistemlerinde yer alan ve korsan taşımacılık faaliyeti nedeniyle trafikten men
edilerek yediemin otoparklarına çekilen araç bilgilerinin sorgulanabilmesi amacıyla
bir servis geliştirilmiştir.

Bu servis aracılığıyla, motor ve şasi numarası üzerinden araçların yediemin
otoparkına çekilip çekilmediği bilgisi ücretsiz olarak sorgulanabilmektedir. 

5664 SMS Hizmeti Alt Yapı Entegrasyonu 

Entegratör firma tarafından sunulmakta olan Turkcell ve Vodafone operatörleri ile
entegrasyon hizmeti, SBM tarafından geliştirilmiş; operatörler ile sağlanan
entegrasyonun doğrudan SBM tarafından karşılanması sağlanmıştır.

Kaza Tespit Tutanaklarında (KTT) yer alan hasar yeri bilgisine ait enlem, boylam gibi
koordinat bilgilerini içeren alanların doldurulabilmesi ve adres bilgisinin hatalı olması
durumunda güncellenebilmesi amacıyla bir ekran tasarlanmıştır. Yapay zeka desteği
bulunan bu ekranda, tutanakta yer alan adres bilgilerinin otomatik olarak dolu
şekilde gelmesi sağlanmıştır.

Kaza Tespit Tutanağı (KTT) Hasar Yeri Güncelleme

e-Devlet Özel Sigortalarım Uygulamasının Devreye
Alınması

e-Devlet sistemi üzerinde Özel Sigortalarım konsept uygulaması geliştirilmiştir. Bu
kapsamda, sisteme giriş yapan kullanıcıların kendilerine ait aktif ve geçmiş tüm
sigorta verilerini ürün bazlı olarak görüntüleyebilmeleri sağlanmıştır.

Değer Kaybı Uygulamasında Yapılan Geliştirmeler

SBM Online platformunda yer alan Değer Kaybı Eksper Rapor Giriş ekranının; “3.
Sigortalı Araç Bilgileri”, “4. Mağdur Araç Bilgileri” ve “5. Hasar Bilgileri” sekmelerinde
yer alan araç ve kimlik bilgilerinin otomatik olarak getirilmesi sağlanmıştır.
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Raporlama Çalışmaları

Sigorta şirketleri, TSB ve SEDDK tarafından talep edilen aşağıdaki raporlar,
COGNOS platformu üzerinden kullanıma açılmıştır:

Dashboard Revizyon Projesi

Olgunluk Eylem Planı Raporları

Trafik Sigortası Aykırılık Raporu Revizyonu

Olgunluk Karne Raporlarının Tek Rapor Haline Getirilmesi

Tekil Sigortalı Adet Raporu

Trafik Hasar Nedeni Dosya Adetleri Raporu

Veri Olgunluk Karnesi Puanı Sektör Ortalamasının Altında Kalan Şirketler Raporu

Veri Olgunluk Karnesi 3 Ay Art Arda Sektör Ortalaması Altında Kalan Şirketler

Raporu

Ağır Hasarlı Araç Bilgileri Raporu Revizyonu

·Günlük İstatistikler Raporuna, veri ambarına aktarılan tüm OVM ürünlerinin

eklenmesi

Ayrıca, kullanıcıların sürükle-bırak yöntemiyle kendi raporlarını hazırlayabilecekleri
yeni raporlama ekranları kullanıma açılmıştır. Bu sayede kullanıcılar, daha modern ve
daha fazla özelliğe sahip raporlama ekranlarına kavuşmuştur. Aynı zamanda bu
ekranlar aracılığıyla, 2026 yılı içerisinde hazırlanacak ürün bazlı self servis
modellerin kullanıma sunulması planlanmaktadır.

Kefalet Senetleri

Kamu İhale Kurumu (KİK) talebi doğrultusunda, Takasbank’a aktarılan mevcut kesin
ve geçici kefalet senedi tiplerine aşağıda yer alan senet tipleri eklenmiş; bu
kapsamda oluşturulan yeni şablonlar üzerinden sigorta şirketleri tarafından e-imzalı
olarak Merkezimize aktarılması sağlanmıştır. 

Avans Kefalet Senedi

Kesin Hesap Kefalet Senedi

Geçici Kabul Noksanları Kefalet Senedi

Ek Kesin Kefalet Senedi
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KİK ile paylaşılan geçici ve kesin kefalet senetlerinde şablon değişikliği yapılmış;
eklenen alanlar sigorta şirketleri ve Takasbank ile paylaşılmıştır. Ayrıca Public Kefalet
Sorgu ekranı giriş (input) alanına “Muhatap Vkn” bilgisinin eklenmesi sağlanmıştır.

Tramer360 Araç Hasar Sorgu Raporu

Mevcutta ayrı ayrı sunulan Hasar Sorgu, Araç Detay, Değişen Parça ve Kaskosuzluk
Süresi hizmetlerinin sonuçlarının tek bir rapor altında birleştirilmesiyle; aracın plaka
veya şasi numarası girilerek araca ait kasko geçmişi, sahiplik durumu, plaka ve araç
değişiklikleri, hasar geçmişi ve değişen parça bilgileri gibi birçok detaya
erişilebilmesi sağlanmıştır.

Sigortam360 Platformu Modernizasyon

Hizmetlerin erişilebilirliğini sağlamak; ölçeklenebilir ve yüksek performanslı altyapılar
oluşturmak stratejik hedefi doğrultusunda, Sigortam360 Web, Mobil, Web Servis ve
5664 SMS Araç Hasar Sorgu hizmetlerinin ön yüz ve altyapısının güncel
teknolojilerle modernize edilmesine yönelik çalışmalar yürütülmüştür. Hazırlanan
yeni platformda 5664 SMS ve Web Servis kanalları hizmete açılmış olup, Web ve
Mobil kanalların 2026 yılı başlarında hizmete alınması hedeflenmektedir.

Sigortam360 Mobil Yenilikleri

Login Entegrasyonu kapsamında, bir mobil uygulamanın güvenlik sistemlerine
başarılı şekilde giriş yapmış kullanıcılarının Sigortam360 mobil uygulamasına
yönlendirilerek, mevcut Sigortam360 kullanıcılarının birinci seviye üye giriş
aşamasını otomatik olarak geçebilmesine yönelik çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Bu
sayede, farklı mobil uygulamaların Sigortam360 hizmetlerine daha kolay erişim
sağlaması amaçlanmıştır.

Kaza Tespit Tutanaklarım hizmeti ile kullanıcıların kendilerine ait kaza tespit
tutanaklarını görüntüleyebilmeleri sağlanmıştır.

Kurum Web Siteleri Geliştirmeleri

SEDDK Intranet Web Sitesi’nde; Yeşil, Hizmet ve Hususi pasaport süreçlerine
yönelik elektronik talep ekranları geliştirilmiş, ilgili bildirimler için web servis
entegrasyonları tamamlanmıştır. Ayrıca, kullanıcıların güncel mevzuata hızlı ve
doğru şekilde erişebilmesini sağlamak amacıyla mevzuat arama modülü sisteme
kazandırılmıştır.
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SEDDK Web Sitesi’nde erişilebilirlik ve kullanılabilirlik odaklı önemli iyileştirmeler
gerçekleştirilmiştir. Erişilebilirlik videolarına altyazı ve transkript desteği eklenmiş,
erişilebilirlik kısayol tuşları ve okuma modu devreye alınmış; ayrıca erişilebilirlik
politika sayfası oluşturularak kullanıcılar için daha kapsayıcı bir deneyim
sunulmuştur.

TSB Web Sitesi’nde, işitme ve görme engelli kullanıcıların içeriğe daha kolay
erişebilmesini sağlamak amacıyla Engelsiz Çeviri entegrasyonu gerçekleştirilmiştir.
Bu sayede, site içeriğinin daha geniş bir kullanıcı kitlesi tarafından erişilebilir olması
hedeflenmiştir.

Tahkim Web Sitesi’nde erişilebilirlik ve kullanıcı işlemlerine yönelik iyileştirmeler
yapılmış ve kullanıcı deneyimi güçlendirilmiştir. Ayrıca, ziyaretçi raporlarının
oluşturulmasına imkan tanıyan raporlama ekranları geliştirilmiş; izleme altyapısı
kurularak site trafiği ve performansının takip edilebilirliği artırılmıştır.

Yapay Zeka ile Yapılan Çalışmalar

Kaza Tespit Tutanağı (KTT) belgelerinden adres verilerinin otomatik olarak okunması
ve sistemlere aktarılmasına yönelik çalışmalar yürütülmüş olup, KTT belgeleri
üzerindeki sürücü beyanları ile senaryo çizimlerinin analiz edilerek kusur tespitinin
yapılabilmesine yönelik geliştirme çalışmalarına devam edilmektedir.

Veri kalitesinin arttırılmasına yönelik olarak, yapay zeka algoritmaları kullanılarak
otomatik anomali tespiti gerçekleştirebilecek bir arayüz geliştirilmiştir. Bu sayede,
veri tutarsızlıklarının erken aşamada belirlenmesine katkı sağlanması
amaçlanmaktadır.

Oto dışı branşlarda suistimal tespitine yardımcı olmak amacıyla, benzerlik oranı
yüksek veya aynı fotoğrafların mükerrer kullanımını tespit etmesi planlanan fotoğraf
benzerlik servisi hazırlanarak sisteme entegre edilmiştir.

E-Posta Adresi Doğrulama Sisteminin Kurulması

Kullanıcı oluşturma ve kullanıcı e-posta adresi değişikliği senaryolarında, ilgili
kullanıcının yeni e-posta adresine doğrulama e-postası gönderilmesine yönelik
geliştirme tamamlanmıştır. Bu kapsamda, kullanıcının gönderilen bağlantıya
tıklaması veya doğrulama kodunu ilgili ekrana girmesi talep edilmektedir. 
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Servis Kullanıcısı Şifre Güncelleme Ekranı
Oluşturulması

Web servislerini kullanan entegrasyon kullanıcılarına ait parolaların, ekran üzerinden
şifre belirleme ve güncelleme işlemlerinin gerçekleştirilebilmesine imkan tanıyan
altyapı geliştirmesi tamamlanmıştır.

Birleşen Şirketlerin Destek Taleplerini Toplu Olarak
Görebilmesi

Birleşen sigorta şirketlerinin destek talep işlemlerinin, tek bir şirket altında toplu
olarak görüntülenebilmesi sağlanmıştır.

Erişimi Askıya Alınmış Kullanıcılar Listesi
Geliştirmesi

Merkez ya da Kurum tarafından erişim yetkisi kaldırılmış ya da askıya alınmış
kullanıcılar için; bu kişilerin sisteme giriş yapamaması, yeni yetkili veya alt kullanıcı
olarak tanımlanamaması kurallarını içeren altyapı geliştirmesi tamamlanmıştır.

Doğrulama işlemi tamamlanıncaya kadar, kullanıcının e-posta adresinin
doğrulanmadığı bilgisi sistem üzerinde tutulmaktadır.

Teknoloji Modernizasyon Projesi

Merkezimiz tarafından başlatılan Teknoloji Modernizasyon Projesi kapsamında, üye
kuruluşların kullanımına sunulan SOAP servisler için RESTful API dönüşümü
gerçekleştirilmektedir.
 
2025 yılında SBM-AcenteWS , SBM-ParametreWS, TRM-EgmSorguWSTNB, TEST-
DataWS TNB, SBM-KurumBilgileriWS, TRM-TobbLevhaBilgileriWS ve SBM-BelgeWS
servisleri canlı ortamda devreye alınmıştır.
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Özel Sağlık Sigortaları Yönetmeliğinin Uygulama
Esaslarına İlişkin Genelge (2025/28)

2025/28 sayılı Genelge kapsamında; sigortalı vatandaşların ve sigorta ettirenlerin
(grup) sağlık poliçe geçiş işlemlerinin Merkez (SBM) üzerinden
gerçekleştirilebilmesi amacıyla sbm.org.tr adresinde “Sağlık Sigortası Bilgileri
Geçişi” adlı yeni bir ekran oluşturulmuştur. 

Bireysel ve grup poliçeleri ile tazminat bilgilerinin, “Sağlık Sigortası Bilgileri Geçişi”
ekranı üzerinden geçiş onayı verilen şirketlerle web servis aracılığıyla paylaşılması
sağlanmıştır. 

YAYINLANAN GENELGELER KAPSAMINDA YAPILAN
PROJE VE GELİŞTİRMELER

2019/9 Sayılı Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu
Mali Sorumluluk Sigortasının Uygulanmasına İlişkin
Genelgede Değişiklik Yapılmasına Dair Genelge
(2025/20)

OVM üzerinden gönderilen trafik sigortası poliçelerinde; poliçenin başlangıç
tarihinde sigortalıya ait, aynı araç grup kodunda sigortalısı özel olan ve sistemde
yürürlükte bulunan 5 veya 5’ten fazla poliçe bulunması halinde, özel/tüzel bilgisinin
tüzel olarak gönderilmesi sağlanmıştır. 

Mevcut durumda, aynı araca ait son bir yıl içerisinde düzenlenmiş bir poliçe
bulunması halinde bu poliçe referans olarak gösterilmekteydi. Yapılan geliştirme ile
birlikte; yenilenecek poliçenin önceki poliçe bilgisi boş ise ve sigortalıya ait, ilgili
poliçe vadesi içerisinde iptal edilen (MEB iptali hariç) ve daha önce referans
gösterilmemiş, aynı araç grup koduna sahip başka bir poliçe bulunması durumunda,
bu poliçenin referans olarak gösterilmesi sağlanmıştır. 

Yenilenecek poliçe için basamak hesabı yapılırken, referans olarak gösterilen
poliçenin önceki poliçe bilgileri mevcut ise, bu bilgiler dikkate alınarak yenilecek
poliçenin basamağının hesaplanması sağlanmıştır. 
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2025/13 Sayılı “Kefalet Sigortası Hakkında
Genelge” Kapsamında Yapılan Çalışmalar 

Kefalet senedi gönderimi durumunda, riskGrubuNo/ kamuRiskGrubuNo ve sigorta
şirketi bilgileri esas alınarak, yürürlükteki kefalet senetlerine ait (poliçe/zeyil)
reasürans dağılımları dikkate alınmış; bu doğrultuda hesaplanan şirketin üzerinde
tuttuğu teminat tutarı ile şirket özsermaye tutarı karşılaştırılmıştır. 

Genelge kapsamında belirlenen oranlara göre herhangi bir aşım tespit edilmesi
halinde, senet gönderiminin engellenmesi sağlanmıştır. 

Kara Araçları Kasko Sigortasında Prim/Özsermaye
Katsayısı Uygulamasına İlişkin Genelge (2025/16)

Sigorta şirketlerinin kasko prim üretimlerinin özsermaye oranlarına ilişkin
hesaplamalarında, yoğunlaşma oranları ve sermaye yeterliliği oranları da dikkate
alınarak yeni özsermaye katsayılarına göre hesaplama yapılması sağlanmıştır. 

Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali
Sorumluluk Sigortasında Prim/Özsermaye
Katsayısı Uygulamasına 2023/28 Sayılı Genelgede
Değişiklik Yapılmasına Dair Genelge (2025/10)

Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortasında Prim/Özsermaye
Katsayısı uygulamasında; yoğunlaşma oranları ve sermaye yeterliliği oranları da
dikkate alınarak yeni özsermaye katsayılarına göre hesaplama yapılması
sağlanmıştır. 

Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali
Sorumluluk Sigortası Yapmaktan Kaçınmaya İlişkin
Genelge (2025/6)

Genelge kapsamında Trafik üretim aykırılık raporunda (a) ve (b) bentleri
güncellenmiştir. 

(a) bendinde yer alan trafik ve kasko pazar payları, brüt prim üzerinden
hesaplanmaya başlanmış; (b) bendinde ise 4. basamak poliçe üretiminin, 7. ve 8.
basamak poliçe üretim oranlarına göre aykırılık teşkil edip etmediği tespit edilmiştir.
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Tam/Ağır Hasarlı Araçların Tespiti Genelgesi
(2025/12)

Tam/Ağır Hasarlı Araçların Tespiti Genelgesi (2025/12) kapsamında; ömrünü
tamamlamış araçlar ve ağır hasarlı araçlar için ön rapor giriş servisleri ile raporlama
altyapısı hazırlanmıştır.

İkinci El Motorlu Kara Taşıtı Ticareti İle İştigal Eden
İşletmeler İçin Kısa Süreli Karayolları Motorlu
Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası
Sözleşmesi Düzenlenmesine İlişkin Genelge

Sigorta şirketlerinin, sigortalının ikinci el motorlu kara taşıtı ticareti yetki belgesini
sorgulayabilmesi amacıyla Ticaret Bakanlığı ile entegrasyon sağlanarak sistem
şirketlerin kullanımına açılmıştır. 

Bu kapsamda, ikinci el motorlu kara taşıtı ticareti yetki belgesine sahip sigortalılar
için, poliçe tanzim tarihi 01.02.2025 ve sonrası olan trafik sigortası poliçelerinde kısa
süreli poliçe tanzimi yapılması sağlanmıştır.

Değer Kaybı Ekranlarında “2022/12 Sayılı Değer
Kaybı Taleplerinde Ekspertiz İşlemlerine İlişkin
Genelgede Değişiklik Yapılmasına Dair Genelge”
Geliştirmeleri

Değer kaybı ekranları; otomatik veri entegrasyonu, piyasa analizine dayalı belge ve
görsel zorunlulukları, sadeleştirilmiş ekran yapısı ile katsayısız ve şeffaf rapor
çıktıları esas alınarak yeniden yapılandırılmıştır.

B. DİJİTAL ÇÖZÜMLER VE VERİ ANALİTİĞİ PROJE VE 

İş Zekası ve Analitik Raporlama

Veri ambarı platformunun bileşeni olan tüm sunucularda, işletim sistemi, veri tabanı
ve iş zekası uygulamaları düzeyinde güncellemeler gerçekleştirilmiştir.

FAALİYETLERİ
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Daha önce kokpit.sbm.org.tr adresi üzerinden hizmet veren ürün bazlı dashboardlar,
kurumsal raporlama platformumuzda yeniden geliştirilmiş; daha zengin ve kullanıcı
dostu ara yüzlerle selfservisbi.sbm.org.tr adresi üzerinden hizmete açılmıştır.

Sigortacılık proje ve faaliyetleri kısmında belirtilen tüm raporlama faaliyetlerinde
geliştirme, test, devreye alım ve operasyon hizmetleri yürütülmüştür.

TSB nezdinde oluşturulan çalışma komitesi ile birlikte ürün bazlı dashboardlarla ilgili
yoğun toplantı ve çalışmalar gerçekleştirilmiş, yeni istekler toplanmış ve geliştirme
planlaması yapılmıştır.

Veri kalitesi odağına uygun bir şekilde, tüm İş Zekası Raporlama platformunu
izleyecek ve veri kalitesi problemlerini erken aşamada tespit ederek giderilmesini
sağlayacak yoğun çalışmalar yürütülmüş; veri farklılıklarıyla ilgili açılan talep
sayısında önemli ölçüde azalma sağlanmıştır.

Çevik Dönüşüm

Kurumumuz genelinde Agile (Çevik) çalışma kültürünü yaygınlaştırmak ve mevcut
çeviklik seviyesini değerlendirmek amacıyla bir assessment çalışması
gerçekleştirilmiştir.

Kurumsal Çeviklik Endeksi (Agility Assessment) uygulaması ile;

Organizasyonel çeviklik seviyesi gözlemlenmiş,

Ekiplerin gelişim alanları belirlenmiş ve 

Agile dönüşüm yolculuğuna ilişkin yeni bir yol haritası oluşturulmuştur.

C. TEKNOLOJİ & ALTYAPI PROJE VE FAALİYETLERİ

Olağanüstü Durum Tatbikatı

Olağanüstü Durum Tatbikatı öncesinde test senaryoları işletilerek, geçiş kapsamında
Olağanüstü Durum Merkezi (ODM)’nde uygulamalar test edilmiştir. ODM’de
yedekleri bulunmayan uygulamalar için yeni ortamlar oluşturulmuştur.
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Test sürecinde elde edilen kazanımlar doğrultusunda, ODM’ye Geçiş Dokümanları
güncellenmiştir. 

14 Kasım 2025 gecesi ODM’ye geçiş gerçekleştirilmiş ve 15 Kasım 2025 gecesine
kadar ODM üzerinden hizmet verilmiştir. Bu süre boyunca, önceki haftalarda aynı
zaman diliminde gerçekleşen işlem adedinden daha fazla isteğe normal süreler
içerisinde yanıt verilmiş; bu sayede ODM kapasitesinin kritik servisler için yeterli
olduğu görülmüştür.

Bilgin Portali Fonksiyonları

2024 yılında sigorta şirketlerinin kullanımına açılan ve şirketlerin KPS, TNB ile
kullandıkları web servisler özelinde transaction ve response değerlerini hem kendi
kullanımları hem de sektör geneli bazında görerek kıyaslama yapabilmelerini
sağlayan BİLGİN Portaline üç yeni özellik eklenmiştir. Bu kapsamda şirketler;

SBM’ye ulaştıkları MPLS devrelerine ait Sent-Receive trafiği, devre durumu ile
Ping Loss/Response metriklerini görüntüleyebilmektedir.

Kullandıkları servisleri method kırılımları detayında izleyebilmekte ve sektör
geneli ile karşılaştırılabilmektedir.

Kullandıkları servislerdeki hata sayılarını izleyebilmekte ve sektör geneli ile
karşılaştırılabilmektedir.

Network Backbone Yenileme Projesi

Eskiyen ve port hızları yetersiz kalan veri merkezi backbone switchleri, yeni ve
yüksek kapasiteli backbone switchler ile değiştirilmiştir. Bu kritik değişim çalışması
sırasında herhangi bir kesinti veya yavaşlık yaşanmamıştır. 

Böylece altyapı sistemlerinde, iç ve dış paydaşlara sunulan servislerde daha yüksek
hız, süreklilik ve kararlılık seviyesi sağlanmıştır.

Modernizasyon Projesi Altyapı Çalışmaları

Modernizasyon projelerinin yaygınlaştırma kapasitelerini karşılamak amacıyla SBM
veri merkezine yeni sunucular kurulmuş ve kapasite artışı gerçekleştirilmiştir.



Bu kapsamda, artan modernizasyon trafiği karşılanarak sunulan servislerin daha
hızlı çalışması ve daha yüksek süreklilik seviyesi sağlanmıştır.
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IPS Yenileme Projesi

Eskiyen teknolojisi ve önleme skoru düşüklüğü tespit edilen IPS (Intrusion
Prevention System – Saldırı Önleme Sistemi) için yenileme ihtiyacı doğmuş; değişim
sürecinde skor testleri de gerçekleştirilerek yeni ürüne geçiş yapılmıştır. Firewall
cihazı olarak kullanılan cihazların IPS olarak konumlandırılmasıyla donanım
maliyetlerinden önemli ölçüde tasarruf sağlanmış ve yeni nesil IPS yazılımı
kullanılmaya başlanmıştır. Bu yenileme ile birlikte, daha güçlü bir saldırı koruma
sistemine geçiş yapılmıştır. 

İç Firewall Yenileme Projesi

İç firewall olarak kullanılan ürünün eskimesi ve artan trafiği karşılamakta yetersiz
kalmaya başlaması nedeniyle bir yenileme projesi gerçekleştirilmiştir. Bu kritik
çalışmada ürün, kesintisiz ve sorunsuz bir şekilde başarıyla değiştirilmiştir. Böylece
altyapı sistemlerinde, iç ve dış paydaşlara sunulan servis hizmetlerinde süreklilik
daha yüksek bir seviyeye çıkarılmıştır.

Dış Firewall Yenileme Projesi

Dış firewall yenileme projesi kapsamında, eskiyen ve kapasitesi mevcut trafiği
karşılamakta yetersiz kalan ürün yerine daha yüksek kapasiteli ürün modellerine
geçiş sağlanmıştır. Bu geçişte, maliyet farkı ödenmeden bir üst model ürün temin
edilerek maliyet avantajı elde edilmiştir. Bu kritik çalışmada ürün, kesintisiz ve
sorunsuz şekilde başarıyla değiştirilmiştir. Ayrıca, altyapı sistemlerinde dış
paydaşlara sunulan servis hizmetlerinde süreklilik daha yüksek seviyeye
çıkarılmıştır.

SSL Visibility Yenileme Projesi

Artan trafiği karşılamakta zorlanan ve eskiyen teknolojisi nedeniyle başlatılan SSL
Visibility yenileme projesi kapsamında, mevcut ürün yerine güncel teknolojiye sahip
ve büyümeyi karşılayabilecek yüksek kapasiteli ürünlere geçiş sağlanmıştır. Bu geçiş
ile birlikte ürün maliyetleri düşürülerek maliyet avantajı elde edilmiştir. 



Bu değişiklik sonucunda, altyapı sistemlerinde iç ve dış paydaşlara sunulan servis
hizmetlerinde süreklilik daha yüksek bir seviyeye çıkarılmıştır.
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Sesli Yanıt Sistemi ODM Projesi

SBM müşteri hizmetleri ve genel santrallerinin; Olağanüstü Durum Merkezi (ODM)
üzerinden de hizmet verebilmesi ve olağanüstü bir durumda servis sunumunun
devam edebilmesi amacıyla SBM ODM veri merkezine sanal santral lisansı alınarak
kurulum gerçekleştirilmiştir. 

Kurulumun ardından santral yazılımına ilişkin ODM testleri başarıyla tamamlanmış ve
sistemin çalışırlığı teyit edilmiştir. Böylece olağanüstü bir durumda SBM santrali de
hizmet verebilecek ve hizmet kesintisi yaşanmayacaktır.

Merkezi Kimlik Yönetişimi ve Yönetimi (IDM) ve
Çoklu Oturum Açma (SSO) Projesi

Merkezi Kimlik Yönetişimi ve Yönetimi (IDM) ile Çoklu Oturum Açma (SSO) çözümü
projesi, SBM kullanıcılarına sunulan uygulamalarda yetkilendirmenin merkezi olarak
yönetilmesini sağlamak amacıyla başlatılmış ve başarıyla hayata geçirilmiştir. 

Proje kapsamında; farklı kullanıcı gruplarının ilgili uygulamalara erişimlerinin
tanımlanması, kullanıcı gruplarında yapılan değişikliklerin uygulamalara otomatik
olarak yansıtılması ve sistemle ilişkisi sona eren kullanıcıların uygulama erişimlerinin
zamanında sonlandırılması sağlanmıştır. 

Böylece kimlik, hesap, yetki ve şifre yönetimine ilişkin süreçler merkezi, güvenli ve
sürdürülebilir bir yapıya kavuşturulmuştur.

Resmi Yazışmalar Giden Yazı Otomasyonu

Cevaplanması gereken resmi yazıların sayısının fazla olması ve bu yazıların
zamanında karşılanmasını sağlayacak insan kaynağının yetersizliği nedeniyle,
kullanılan Elektronik Belge Yönetim Sistemlerinde (EBYS) otomasyon çalışması
yapılmıştır. 
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Gelen yazıların standart bir formatta olmaması sebebiyle, dış firmalar tarafından
geliştirilen otomasyon çözümleri ile yazı karşılama oranı %20 seviyesini aşamamıştır.

Tamamen iç kaynaklar kullanılarak ve sıfırdan bir tasarım ile geliştirilen bu
otomasyon sayesinde yazı karşılama oranı %90’ın üzerine çıkarılmıştır. Bu sayede
insan kaynağı ve zamandan tasarruf sağlanmış; gelen yazılar içerisindeki veri keşfi
ile ilgili ek dosyaların hazırlanma süresi ortalama 10 dakikadan 5 saniyelere
düşürülmüştür.

Kurum Bazlı Ortam Ayrıştırma Çalışması

SBM Online ve web servis ortamlarında log yönetimi süreçlerinin kurumsal
standartlara uygun şekilde yeniden yapılandırılması amacıyla servisler kurum bazlı
olarak ayrıştırılmış ve ilgili servis loglarının izlenebilirliği sağlanmıştır. ORYM ve
Tahkim sistemleri için oluşturulan yeni node’lar ile altyapı kapasitesi ve dayanıklılığı
güçlendirilmiştir. Bu iyileştirmeler sayesinde olası sorunlara müdahale süresi
kısalmış, operasyonel sadelik ve verimlilik sağlanmıştır.

2025 yılında, organize sigorta sahteciliğine ilişkin gelen ihbarlar değerlendirilmiş;
başta oto ve yangın sigortaları olmak üzere sahte ilamsız icra takipleri, sahte sigorta
poliçesi üretilmesi, prim suistimalleri, yangın branşında aynı hasar için birden fazla
sigorta şirketinden tazminat talebinde bulunulması, oto kaza branşında sahte evrak
ve planlı kaza senaryoları düzenlenerek tazminat talebinde bulunma girişimleri ile
aynı kişi veya belirli bir grup adına onlarca hayat, ferdi kaza ve işsizlik sigorta
poliçesi satın alınarak kurgu kaza yoluyla tazminat talebinde bulunulması gibi
yöntemlerle sigorta sektörünün finansal kayba uğratılmaya çalışıldığı toplam 52 adet
organize suistimal vakası incelenmiştir. İncelenen bu vakaların toplam finansal
değeri 259,14 milyon TL (6,56 milyon USD)’dir .

2025 yılı içerisinde; sigorta sahteciliği, nitelikli dolandırıcılık ve evrakta sahtecilik
suçlarına istinaden 42 adet vaka için Savcılığa suç duyurusunda bulunulmuş; 8 vaka
için ise Emniyet Genel Müdürlüğü’nün başta Organize Suçlarla Mücadele Dairesi
olmak üzere diğer Emniyet ve Jandarma birimleri ile koordineli çalışmalar
yürütülmeye devam edilmiştir.

D. SİSEB (SİGORTA SAHTECİLİKLERİNİ ENGELLEME

Organize Suistimal ve Suç Duyuruları

BÜROSU) FAALİYETLERİ
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2 vaka takipsizlik kararı ile sonuçlanmıştır. SİSEB tarafından bugüne kadar adli
mercilere iletilen toplam 283 vakanın finansal değeri 692,46 milyon TL (17,53 milyon
USD)’dir.

2025 SİSEB - ORGANİZE VAKALAR

283

Organize Vaka Adedi

2025 2015-2025 Kümül

17,53

Organize Vaka Tutarı            
(Milyon USD)*

2025 2015-2025 Kümül

*İlgili yılın Merkez Bankası satış kuru baz alınarak hesaplanmıştır.



2025

TOPLAM
9.379

6.901

1.739

2015
2025
Kümül

38.666

4.682

TOPLAM
43.348
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SİSEB - ANALİTİK MODEL

Analitik Model

Analitik Model Dosya
Adedi

2025

TOPLAM
26,44

25,14

1,30

Analitik Model Dosya Tutarı 
(Milyon USD)*

112,13

2,77

TOPLAM
114,90

2015
2025
Kümül

Oto Yangın Oto Yangın

*İlgili yılın Merkez Bankası satış kuru baz
alınarak hesaplanmıştır.
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Suistimal tespitinde kullanılan verilerin toplandığı suistimal patternleri ve veri
desenleri zaman içerisinde değişiklik gösterdiğinden, suistimal tespit modeli düzenli
olarak güncellenmektedir. Bu kapsamda analitik model, iş kurallarından bağımsız
hale getirilmiş ve yalnızca web servis aracılığıyla paylaşıma geçilmiştir. 

2025 yılında oto analitik model ile şüpheli olarak tespit edilen hasar dosyalarından,
sigorta şirketleri tarafından onaylanan 6.901 adet dosyanın toplam tutarı 993,1
milyon TL (25,14 milyon USD)’dir. Modelin başlangıcından itibaren tespit ettiği
toplam dosya sayısı 38.066 adet olup, bu dosyaların toplam tutarı 3,08 milyar TL  
(112,13 milyon USD)’ye ulaşmıştır.

Ayrıca 2025 yılında, tüm branşlarda SİSBİS’e (Sigorta Suistimalleri Bilgi Paylaşım
Sistemi) girişi yapılan suistimal bildirimlerinin 4.320 adedi onaylanmış olup, toplam
tutarı 910,14 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.

1.Oto Branşı

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1.213

53 3.415
3.741

3.274

2.216
2.272

1.796 1.831 1.340 1.691 1.711 2.221
2.688

4.096

3.702

4.089

Oto Oto Dışı

75

117

75

71 41

31
289

32

101 50

78

123

110
192

231

1.266

3.490

3.858

3.349

2.287 2.313

1.827
2.120

1.372

1.792 1.761

2.299

2.811

4.206
3.894

4.320

SİSEB - SİSBİS (2010 - 2025)

OTO: 41.296 OTO DIŞI: 1.669 TOPLAM BİLDİRİM: 42.965
TCKN/YKN: 65.315 VKN: 2.355 TOPLAM KİŞİ: 67.670

Risk Durumuna Göre SİSBİS Düşük: 18.849 Orta: 20.836 Yüksek: 3.280 Toplam: 42.965
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Oto branşında olduğu gibi, yangın branşında da iş kurallarından bağımsız analitik
tahminleme modeli ile şüpheli olarak tespit edilen hasar dosyaları, sigorta
şirketlerinin erişim ve sorgulamasına sunulmaktadır.

2025 yılında şüpheli olarak tespit edilen hasar dosyalarından, sigorta şirketleri
tarafından onaylanan 1.739 adet dosyanın toplam tutarı 51,4 milyon TL (1,3 milyon
USD)’dir. Modelin başlangıcından itibaren tespit ettiği toplam dosya sayısı 4.682
adet olup, bu dosyaların toplam tutarı 97,5 milyon TL (2,7 milyon USD)’ye ulaşmıştır.

2.Yangın Branşı

Eğitimler

2025   yılında, sigorta suistimalinin bir suç olduğu algısının yaygınlaştırılması
amacıyla sigorta sektörü çalışanlarına ve kolluk güçlerine yönelik Suistimal ile
Mücadele Eğitimleri verilmiştir. 

Düzenlenen eğitimlere toplam 1.061 kişi katılmış olup, 12 gün 59 saat eğitim
verilmiştir.
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Toplantılar

Analitik Model - Şirket WS Sorguları

Analitik Model - Paylaşım Detayları

Analitik Model - Fraud Teyitli Dosyalar

Veri Kalitesi Çalışması - Suistimal Tespitli Dosyalar

Veri Kalitesi Çalışması - Fraud Durum - Hasar Durum - Hasar Durum       
Neden Kıyaslamaları

Veri Kalitesi Çalışması - Açık Dosyalar

SİSBİS Bildirimleri – YSU Yönetmeliği, SEDDK Genelge Maddesi

İspatlı Suistimal Dosyalar - SİSBİS İlişkisi

Feragat Alınan Dosyalar

Suistimal Tespitli Dosyalar

Suistimal Kodları Kullanım Analizi

Hasar Neden Tipi Kontrolü 

SİSEB Duyuruları 

Hayat Dışı Sigorta Şirketleri ile toplantı yapılmıştır.
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E. BİLGİ GÜVENLİĞİ PROJE VE FAALİYETLERİ

Bilgi ve bilgi varlıklarının yönetilmesi ile bilginin gizlilik, bütünlük ve
erişilebilirliğinin korunmasını sağlayan ISO 27001 BGYS kapsamında
çalışmalar sürdürülmektedir. 2025 yılı içerisinde gerçekleştirilen denetim
başarıyla tamamlanmış olup, BGYS belgesinin devamlılığı sağlanmıştır.

Ayrıca yıl içerisinde tarafların bilgi güvenliği farkındalığının artırılmasına
yönelik eğitim ve bilgilendirme çalışmaları yürütülmüştür. 

Üçüncü taraf kaynaklı riskleri en aza indirmek veya ortadan kaldırmak
amacıyla tedarikçiler ile imzalanan sözleşmeler, bilgi güvenliği ve iş
sürekliliği perspektifiyle değerlendirilmiştir. Bunun yanı sıra seçilen kritik
tedarikçiler, Kurum’a sundukları hizmetler kapsamında incelenmiş; tespit
edilen bulgu ve iyileştirme önerilerinin giderilmesi ve takibi sağlanmaktadır.

ISO Standartları Kapsamında Yürütülen Çalışmalar 

ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi
(BGYS)  

I.

ISO 22301 İş Sürekliliği Yönetim Sistemi (İSYS)  II.

SBM tarafından yönetilen tüm kritik ürün ve hizmetlerin devamlılığının
sağlanması amacıyla periyodik iş sürekliliği testleri gerçekleştirilmektedir.
Genel iş sürekliliği ve kriz yönetimi planlarının yanı sıra, sürece dahil edilen
her ürün ve hizmet için ODM (Olağanüstü Durum Merkezi)’ye geçiş
dokümanları hazırlanmaktadır.

2025 yılı içerisinde gerçekleştirilen denetim başarıyla tamamlanmış olup,
ISO 22301 İSYS standardı belgesinin tüm kritik uygulama ve servisleri
kapsayacak şekilde başarıyla yenilenmesi sağlanmıştır.
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Kuruluşun iç ve dış müşterilerine sunduğu hizmetlerin iş gereksinimlerine
uygun şekilde yönetilmesini sağlayan ISO 20000-1 BTHYS standardı
kapsamında çalışmalar yürütülmeye devam etmektedir. ITSM (BT Hizmet
Yönetimi) Ürün Yenileme Projesi kapsamında tüm BTHYS süreçleri tekrar
gözden geçirilmiş; geçmiş iyileştirme önerileri ve yeni ürünün yapısı
doğrultusunda iyileştirmeler gerçekleştirilmiştir. 

2025 yılında gerçekleştirilen belgelendirme denetimi başarıyla tamamlanmış
olup, BTHYS belgesinin devamlılığı sağlanmıştır. 

ISO 20000 BT Hizmet Yönetim Sistemi (BTHYS)  III.

BT SERVİS GÜVENCE FAALİYETLERİ

6 Temmuz 2019 tarihinde yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Genelgesi'ne ilişkin olarak,
27 Mart 2025 tarihinde SEDDK tarafından SBM’nin kritik altyapı hizmeti veren
kurumlar arasında değerlendirildiğinin bildirilmesi üzerine; Bilgi ve İletişim Güvenliği
Rehberi’ne uyum sağlanması ve bilgi sistemlerinde karşılaşılan güvenlik risklerinin
azaltılması veya etkisiz kılınması amacıyla başlatılan CBDDO - Bilgi ve İletişim
Güvenliği Rehberi Uyum Projesi hayata geçirilmiş ve tamamlanmıştır. 

Rehber’in uyum için tanımladığı sürece uygun olarak projede aşağıdaki aşamalar
tamamlanmıştır:

Varlık gruplarının belirlenmesi,

Varlıkların kritiklik değerlerinin belirlenmesi,

Kontrol tedbirlerine göre mevcut durum ve boşluk analizlerinin
gerçekleştirilmesi,

Analiz sonuçlarına göre aksiyon planları ve telafi edici kontrollerin oluşturulması,

2025 yıl sonu hedef tarihli aksiyonların gerçekleştirilmesi,

Prosedür ve benzeri dokümanların ilgili ekipler tarafından güncellenmesi,

CBDDO- Bilgi ve İletişim Güvenliği Rehberi (BİG
REHBERİ) Uyum Projesi
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Ek uygulama kontrollerine (log kaynakları, kullanıcı yönetimi vb.) yönelik
çalışmaların yürütülmesi.

Aralık ayında, bağımsız bir dış denetim firması tarafından denetim çalışması
gerçekleştirilmiştir.

Pusula Hizmet Yönetim Sistemi İyileştirme
Çalışmaları

Pusula Hizmet Yönetim Sistemi’nin devreye alınmasıyla birlikte, 2025 yılı boyunca
uygulama üzerinde iyileştirme ve geliştirme çalışmalarına devam edilmiştir. Bu
kapsamda;

Kurumsal Mimari ve BT Keşif yazılımı başta olmak üzere farklı kurum içi
uygulamalarla entegrasyonlar gerçekleştirilmiş; süreç bütünselliği ve etkinliğinin
artırılması, kurum içi standardın daha güçlü hale getirilmesi ve kullanıcı deneyiminin
iyileştirilmesi açısından faydalar sağlanmıştır.

Uygulamanın İçerik Yönetim Sistemi iyileştirilerek dış kullanıcıların kullanımına
sunulmuş, böylece dış kurumların Merkezimiz tarafından yayımlanan (geliştirme
kılavuzları vb.) içeriklere daha kolay ve etkin şekilde erişebilmeleri sağlanmıştır. 

Kurum dışı kaynakların Pusula üzerinden açılan talepleri karşılayabilecekleri altyapı
devreye alınmış; firmaların yönetimine bırakılan ürünlerle ilgili iletilen taleplerin
doğrudan ilgili firmalar tarafından karşılanabilmesi sağlanmıştır. 

Raporlama altyapısı tamamen dashboardlar üzerine taşınmış, böylece Pusula
kapsamındaki raporlara web üzerinden erişim hem kurum içi hem de kurum dışı
paydaşlar için mümkün hale getirilmiştir.

Sigorta firmalarıyla iletişim komitesi aracılığıyla yüz yüze ya da çevrim içi
görüşmeler gerçekleştirilerek Pusula özelinde geri bildirimler alınmış,
değerlendirilmiş ve uygun görülenler 2026 yılı iş planına dahil edilmiştir.

Pusula sistemine yapay zeka yetkinliği kazandırmak amacıyla Dijital Çözümler
Müdürlüğü AR-GE ekibi ile ortak geliştirme çalışmaları yürütülmüştür. İlk faz
kapsamında uygulamaya eklenen Pusula Katalog Tavsiye Asistanı iç kullanıcılar için
devreye alınmıştır. Bu sayede kullanıcıların ihtiyaçları doğrultusunda taleplerini
doğru katalog başlıkları altında daha kolay açabilmeleri hedeflenmiştir. 
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Yapay zeka uygulamasının geliştirilmesine devam edilerek SBM dışı kullanıcılara
açılması ve ek yetenekler kazandırılması yoluyla kullanıcı deneyiminin iyileştirilmesi
planlanmaktadır.

Belirtilen çalışmalar, Pusula üzerinde aşağıdaki altı ana unsur kapsamında
iyileştirmeler yapılmasını sağlamıştır:

Verimlilik

Bütünsellik

Veri Kalitesi

Bilgi Güvenliği

Kullanıcı Deneyimi

Yapay Zeka Desteği

SBM Uygulamaları Rol ve Yetki Matrisi Çalışmaları

2024 yılında SBM Kullanıcı Rol ve Yetki Yönetimi Süreci, görevler ayrılığı ilkesi ve
minimum yetki prensibi gözetilerek BT Servis Güvence Müdürlüğü bünyesinde
oluşturulmuştur. 2025 yılı itibarıyla yeni rol ve yetki taleplerinin değerlendirilmesi  ile
periyodik gözden geçirme süreçleri kapsamında matrislerin güncelliği
sağlanmaktadır.

Proje ve PBR (Portfolio Business Request) Bilgi
Güvenliği Kontrol Evreni Süreci 

Proje ve PBR’ların yaşam döngüsü boyunca güvenlik gereksinimlerinin belirlenmesi,
uygulanması ve güvencesinin sağlanması amacıyla; uluslararası ISO 27001 ve CIS
güvenlik standartları ile KVKK ve CBDDO Bilgi ve İletişim Güvenliği Rehberi esas
alınarak oluşturulan Kontrol Evreni Süreci işletilmeye devam edilmiştir. SBM
bünyesinde yürütülen tüm projeler için bilgi güvenliği ve iş sürekliliğine yönelik
asgari güvence sağlanmaktadır.
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Veri sızıntısı riskinin en aza indirilmesi amacıyla, SBM dışına veri akışının
gerçekleştiği kanallarda DLP sistemi üzerinde kurgulanan politikalar ve oluşan
alarmlar aracılığıyla düzenli kontrol sağlanmaktadır. 

2025 yılı içerisinde mevcut kural ve politikalara ek olarak, değişen ihtiyaçlar ve
gelişen teknolojiler doğrultusunda DLP süreci iyileştirilmeye devam edilmiş ve
SBM’nin veri sızıntısı riskinin azaltılması sağlanmıştır.

Veri Sızıntısı Önleme (DLP) Süreci

Gerçekleştirilen güvenlik olgunluğu değerlendirmeleri, iç ve dış ağ sızma testleri,
ihlal ve saldırı simülasyonu (BAS) çalışmaları ile siber güvenlik tatbikatları
sonucunda tespit edilen gelişim alanları doğrultusunda olay yönetimi ve müdahale
süreçleri gözden geçirilerek güncellenmiştir. Bu kapsamda mevcut SIEM altyapısı
yenilenmiş ve daha yüksek performans, erişilebilirlik, ölçeklenebilirlik ve korelasyon
kabiliyeti sunan yeni bir SIEM platformuna geçiş sağlanmıştır.

Yeni SIEM platformu üzerinde iz kayıtlarına yönelik korelasyon kuralları yeniden ele
alınarak geliştirilmiş ve mavi takım faaliyetleri etkin şekilde sürdürülmüştür. 2025 yılı
boyunca SBM envanterinde yer alan sunucular, donanımlar, uygulamalar ve diğer
bileşenlere ait log kontrolleri düzenli olarak gerçekleştirilmiş; log bütünlüğü ve içerik
kalitesi izlenmiş, korelasyon kurallarının etkinliği ölçülmüş ve üretilen alarmlara
yönelik zamanında aksiyonlar alınmıştır. Bu geçiş sayesinde olay tespit süreleri
kısaltılmış, görünürlük artırılmış ve güvenlik operasyonlarının genel etkinliği
iyileştirilmiştir. 

Ayrıca, Data Activity Monitoring (Veri Aktivite İzleme) çözümü ile veritabanları
üzerindeki kullanıcı aktiviteleri, yetkisiz erişim denemeleri ve kritik veri işlemleri
izlenmiş; bu sayede veri katmanında ilave bir kontrol ve görünürlük seviyesi
sağlanmıştır.

Siber Olay Yönetimi ve Müdahalesi

SİBER OLAY YÖNETİMİ FAALİYETLERİ 



SİBER TEHDİT YÖNETİMİ FAALİYETLERİ
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Kurumumuz uygulama envanterinde yer alan web, web servis ve mobil
uygulamalardaki güvenlik açıklarının tespit edilerek raporlanması ve potansiyel
tehditlerin engellenmesi amacıyla web uygulama, web servis ve mobil uygulama
sızma testleri gerçekleştirilmiştir.

Web Uygulama / Web Servis / Mobil Uygulamalar
İçin Sızma Testleri

Kaynak Kodu Analizi

2025 yılı boyunca, kaynak kod analizi çalışmaları hem yeni geliştirilen uygulamaları
hem de mevcut kaynak kod depolarında yer alan uygulamaları kapsayacak şekilde
düzenli olarak gerçekleştirilmiştir.

WAF (Web Uygulama Güvenlik Duvarı)

WAF ürünü üzerinde yapılan analiz ve incelemeler ile tanımlı tehdit algılama ve
önleme mekanizmaları güçlendirilmiş; bu kapsamda, internet’e açık servis ve
uygulamalarda WAF korumasının yaygınlaştırılması ve sıkılaştırılmasına yönelik
çalışmalar yürütülmüştür.

Üçüncü Taraf Kütüphane Analizi

2025 yılı içerisinde, uygulamaların siber güvenlik olgunluğunun yüksek seviyede
tutulması ve güvenlik risklerinin azaltılması amacıyla üçüncü taraf kütüphanelerdeki
zafiyetleri tespit eden SCA (Yazılım Kompozisyon Analizi) taramaları
gerçekleştirilmiştir.

SDLC (Güvenli Yazılım Geliştirme Yaşam Döngüsü)

Uygulama güvenliğinin sağlanması amacıyla SDLC süreçlerinde güvenlik paydaşı
olarak sızma testleri ve DAST (Dinamik Uygulama Güvenlik Testi) aracı ile analizler
gerçekleştirilmiştir. Kurum varlıkları üzerinde hem çevik ekip geliştirmeleri
kapsamında hem de uçtan uca sızma testi faaliyetleri yürütülerek güvenlik
açıklarının tespiti ve giderilmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır.
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SBM’nin güvenlik olgunluğunun değerlendirilmesi ve güvenlik açıklarının
belirlenmesi amacıyla zafiyet taramaları gerçekleştirilmiş, iç ve dış ağ sızma testleri
uygulanmış ve saldırgan yöntemleri simüle edilerek kırmızı takım faaliyetleri
yürütülmüştür. Buna ek olarak, SBM sistemlerinin ve hizmet alınan internet servis
sağlayıcısının (ISS) dağıtık hizmet dışı bırakma (DDoS) saldırılarına karşı tepkisinin
gözlemlenmesi, olası problemlerin öngörülmesi ve Kurum’un savunma sisteminin
iyileştirilmesi amacıyla yıl içerisinde İstanbul ve Ankara veri merkezlerinde DDoS
testleri gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca, Kurum yönetiminde bulunan Aktif Dizin (Active Directory) ortamlarındaki
olası güvenlik risklerinin, zafiyetlerin ve hatalı yapılandırmaların tespit edilmesi
amacıyla yıl içerisinde güvenlik taramaları yapılmıştır. Siber dayanıklılık
faaliyetlerinin desteklenmesi kapsamında, global güvenlik standartlarına uygun
olarak SBM sistemlerinde güvenlik sıkılaştırmaları gerçekleştirilmiştir. Siber
istihbarat servislerinden edinilen stratejik, operasyonel ve teknik istihbarata yönelik
gerekli önlemler alınmıştır.

Bilgi Güvenliği Farkındalık Çalışmaları

SBM çalışanlarında bilgi güvenliği farkındalığının artırılması amacıyla yıl içerisinde
belirli aralıklarla dijital eğitimler sunulmuştur. Eğitim faaliyetlerine ek olarak, SBM
personelinin dış kaynaklı gerçek oltalama saldırılarına karşı farkındalığının artırılması
amacıyla farklı senaryolarla kurum içinde oltalama tatbikatları düzenlenmiştir.

Güvenli Yazılım Geliştirme Eğitimleri

Güvenli yazılım geliştirme farkındalığının artırılması amacıyla çevik ekiplerde görev
yapan yazılımcı, analist ve test uzmanlarına yönelik hem giriş hem de ileri seviye
güvenli yazılım geliştirme eğitimleri gerçekleştirilmiştir.
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GRC uygulaması ve GRC danışmanlık hizmetleri kapsamında, SBM bünyesindeki
Risk Yönetimi, İç Kontrol ve İç Denetim süreçlerinin daha etkin işletilmesi; bu
süreçlerin SBM’de uygulanan ISO standartları ile BT yönetişim ve denetim
çerçeveleri doğrultusunda iyileştirilerek GRC uygulamasına aktarılması ve otomatize
edilmesi ile operasyonel efor ve maliyetlerin azaltılması amaçlanmıştır.

Proje kapsamında;

Standartlara uyum, risk, iç denetim, iç tetkik ve kontrol ile yönetim sistemlerinin
kurulması, uygulanması, gözden geçirilmesi ve iyileştirilmesine yönelik
faaliyetlerin GRC uygulamasına aktarılması,

Tek sistem üzerinden takibin etkin şekilde sağlanması ve otomatize kontroller ile
dashboard uygulamaları aracılığıyla yönetim tarafından kolaylıkla izlenebilir
merkezi bir ortamın kurulması,

Tüm SBM süreçlerinin daha kaliteli hale getirilmesi ile insan kaynağı ve sistem
kaynaklarına ilişkin eforların iyileştirilmesi amaçlanmıştır.

Proje kapsamında GRC uygulaması üzerinde aşağıdaki modüller oluşturulmuştur:

Risk Yönetimi

İç Kontrol (Çekirdek)

İç Kontrol (Ops)

Bilgi Varlığı Envanteri

Düzeltici/İyileştirici Faaliyetler

Aksiyon Takip

İş Sürekliliği

Felaketten Kurtulma Merkezi Test Süreci

DENETİM VE BT YÖNETİŞİM PROJESİ
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İç Denetim

Doküman Yönetimi

Proje ile birlikte elde edilen kazanımlar;

Standartlara uyum, risk, iç denetim, iç tetkik ve iç kontrol faaliyetleri ile yönetim
sistemlerinin kurulması, uygulanması, gözden geçirilmesi ve iyileştirilmesi
süreçleri manuel yapıdan çıkarılarak dijital ortama taşınmıştır.

Bu proje sayesinde SBM süreçlerinin daha kaliteli hale getirilmesi, insan kaynağı
ve sistem kaynaklarına ilişkin eforların iyileştirilmesi ve kurumsal hafızanın
oluşturulması alanlarında katkı sağlanmıştır.

Projede yer alan tüm faaliyetlerin tek sistem üzerinden etkin şekilde takip
edilebildiği merkezi bir ortam kurulmuş; tasarlanan otomatize kontroller
sayesinde yönetim tarafından uçtan uca izlenebilirlik, şeffaflık ve sürdürülebilirlik
sağlanmıştır.

G. İNSAN KAYNAKLARI VE KURUMSAL İLETİŞİM

İnsan Kaynakları Faaliyetleri

2025 yılında, İnsan Kaynakları süreçlerinin daha verimli, hızlı ve sürdürülebilir hale
getirilmesi amacıyla yapay zeka destekli İK asistanı olan “Simbi” geliştirilmiştir. Bu
sistem ile çalışan sorularına anlık yanıt verilmesi, operasyonel iş yükünün azaltılması
ve çalışan deneyiminin iyileştirilmesi hedeflenmektedir.

Türkiye Sigorta Birliği ve bağlı kuruluşlarında yürütülen Esnek Yan Haklar Projesi ile
belirli yan hakların esnetilerek çalışanların ihtiyaçları doğrultusunda farklı kullanım
alanları oluşturabilecekleri FlexSen uygulaması devreye alınmıştır.

Ayrıca çalışanların spor faaliyetlerini desteklemek amacıyla MultiSport uygulaması
ile tasarruf kültürüne katkı sağlanması amacıyla Esnek BES uygulaması Türkiye
Sigorta Birliği ve bağlı kuruluşları ile birlikte hayata geçirilmiştir.

FAALİYETLERİ
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2025 yılında gerçekleştirilen eğitim ve gelişim faaliyetleriyle, çalışanların bireysel ve
kurumsal performanslarına katkı sağlanması hedeflenmiştir. Merkez bünyesinde,
çalışanların mesleki deneyimlerini artırmaları ve kariyer hedeflerine ulaşmaları
amacıyla sertifika kazanımları sürekli olarak desteklenmiştir.

Bu doğrultuda, ilgili iş birimleri yöneticileriyle birlikte belirlenen yıllık eğitim planları
kapsamında; kişisel gelişim, teknik/uzmanlık gelişimi ve sertifikasyon kazanımı
eğitimleri aralıksız olarak sunulmuştur.

2025 yılı içerisinde çalışanlara;

Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi Faaliyet Raporu 2025 

Profesyonel iş platformu etkileşim çalışmaları ve Sosyal Sorumluluk projelerinin
işveren markasına olumlu katkısı sonucunda, 2025-2026 döneminde profesyonel iş
platformu takipçi sayımız %23 artarak 25,2K seviyesine ulaşmış; ilanlarımızın
görüntülenme sayısı ise %52 artarak 179,1K seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Hayata geçirilen tüm İnsan Kaynakları uygulamaları ile oluşturulan kültür ve yönetsel
yönlendirmelerin personel devir oranına etkisi oldukça olumlu olmuştur. 

Eğitim ve Gelişim Faaliyetleri

CISSP
Devops İnfrastructure Eğitimi
CISA (Certified Information Systems Auditor) WireShark
ITIL V4
PostgreSQL High Availability 
Oracle Database 23ai: New Features for Administrators
Design Thinking ile Yapay Zeka Çözümleri Geliştirmek
Liderlik Yaklaşımı İle Geri Bildirim
DCL-355 MicroService Patterns with examples in Java and Springs
Sigorta Hukuku Eğitimi
Oracle SQL Sorgulama ve Raporlama
Oracle SQL Sorgulama ve Raporlama Advance
IIBA CBAP İş Analizi Eğit
İş Sürek.Yön.Sis.BaşTetkikçi Eğt.
COSO Eğitimi 
CRISC Eğitimi
İso 22361 Kriz Yönt.Stand



Bununla birlikte, Merkez bünyesinde kullanılan online platformlar aracılığıyla, KVKK,
Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi, İş Sağlığı ve Güvenliği ile BT İş Sürekliliği gibi yasal
zorunluluk kapsamında alınması gereken eğitimler çalışanlara sunulmuştur.

Gerçekleştirilen tüm bu eğitimlerle, çalışanların mesleki ve teknik yetkinliklerinin
geliştirilmesi desteklenmiş, kurumsal sürdürülebilirlik ve rekabet gücünün
artırılmasına katkı sağlanmıştır.
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Yazılı basın sektör dergi ve gazetesinde
her ay, belirlenen hizmetlerimize yönelik
tasarım ve ilan çalışmalarına yer
verilmeye devam edilmiştir.
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Kurumsal İletişim Faaliyetleri

Kurumsal İletişim faaliyetleri kapsamında şirket içi ve dışı iletişim süreçleri
yürütülmekte; çalışan bağlılığını ve motivasyonunu güçlendirmeye yönelik etkinlikler
organize edilmektedir. Bunun yanı sıra kurumsal sosyal medya hesaplarının aktif ve
stratejik kullanımı ile paydaşlarla etkileşim artırılmaktadır.

2025 Yılında Gerçekleştirilen İletişim Faaliyetleri

İso 27701 Kişisel Veri Yönt.
İso 22017 Bulut Hizm.
İso 42001 Yapay Zeka Yön-
İso22301 İş Sürekliliği Yön-
Oracle Analytic Server
Red Hat Enterprise
Python Temel Seviye
Python ileri seviye
CISA (Certified Information Systems Auditor) gibi birçok teknik ve
sertifikasyon kazanım eğitimi sağlanmıştır.

İlan Çalışmaları

Tramer360 Basın İlanı - 2025
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Sosyal Medya İletişimi
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2025 yılında sosyal medya kanallarımızın etkin kullanımı sürdürülmüştür. Özel
günler, resmi ve dini bayramlar ile sektöre ve vatandaşlara sunulan hizmetler
hakkında düzenli içerik paylaşımları gerçekleştirilmiş; sosyal medya, etkili bir iletişim
aracı olarak konumlandırılmıştır.

2025 İçerik Dağılımı

Hizmet Tanıtımı

Sektörel Bilgilendirme

Resmi ve Özel Günler
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Motivasyon ve Kurum Kültürü Etkinlikleri

Sektörel Etkinlikler ve Toplantılar
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2025 yılı içerisinde çalışan bağlılığını güçlendirmek amacıyla kurum içi motivasyon
ve etkileşim etkinlikleri düzenlenmiştir. Gerçekleştirilen organizasyonlarla kurum içi
iletişim ve ekipler arası iş birliği desteklenmiştir.

Yıl içerisinde sigorta sektörüne yönelik düzenlenen toplantı ve komite
organizasyonlarına katılım sağlanmış; sektörün Bilgi Teknolojileri temsilcilerinin bir
araya geldiği IT komitesi toplantısı organize edilmiştir. 
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Ödüllerimiz

Kurumsal İnovasyon ve Çalışan Katılımı Çalışmaları 
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Dijital dönüşüm ve müşteri odaklı hizmet anlayışımız doğrultusunda geliştirilen
çözümlerimizin sektörel ölçekte takdir edildiğinin göstergesi olarak Tramer360
Projemiz Smart-i Awards kapsamında Altın Smart-i ile ödüllendirilmiştir. 

2025 yılı içerisinde veri odaklı düşünme kültürünü güçlendirmek ve çalışan katılımını
artırmak amacıyla Datavision Challenge organizasyonu gerçekleştirilmiştir. 

Çalışanların yenilikçi ve katma değerli fikirlerinin değerlendirilmesine imkan tanıyan
bu çalışma, kurum içi inovasyon kültürünün desteklenmesine katkı sağlamıştır. 

Agile çalışma prensipleri doğrultusunda yüz yüze gerçekleştirilen Big Room
Planning toplantıları ile Scrum takımlarının projeleri birlikte değerlendirilmiş, ekipler
arası koordinasyon ve şeffaf bilgi paylaşımı güçlendirilmiştir.

H. MALİ VE İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi ile Doğal Afet Sigortaları Kurumu arasında
imzalanan Bilgi İşlem Hizmetleri Devir ve Yönetim Protokolü kapsamında BT
Hizmetleri’ne ilişkin Satın Alma ve Sözleşme Yönetimi faaliyetleri Sigorta Bilgi ve
Gözetim Merkezi tarafından icra edilmektedir. 

2025 yılında toplam 25 satın alma ve sözleşme faaliyeti Doğal Afet Sigortaları
Kurumu adına Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi tarafından yürütülmüştür. 10 adet
süreci devam eden satın alma faaliyeti bulunmaktadır. 

Satın Alma ve Sözleşme Yönetimi

I. HUKUK BAŞ MÜŞAVİRLİĞİ FAALİYETLERİ 

Mahkemeler ve Savcılıklara İlişkin Onaylı Veri Matrisi Güncelleme Önerisi SEDDK
onayına sunulmuş; SEDDK tarafından onaylanarak onaylı veri matrisine eklenmiştir. 



SBM çalışanlarının KVK farkındalığının artırılması amacıyla, değişiklikleri ve güncel
bilgileri kapsayan ve konuyu SBM perspektifinden aktaran KVKK eğitimi verilmiştir.

Otomatize edilen Kişisel Veri Envanterinin güncellenmesinin ardından Kurumun
VERBİS kaydının güncellenmesi sağlanmıştır. 

Güncellenen Kişisel Veri Envanterine istinaden aydınlatma ve açık rıza metinleri
güncellenmiştir.  

Kapsamlı Araç Hasar Sorgu Projesi’nde görev alınmıştır. 

SBM ile sigorta şirketleri arasındaki Veri Paylaşım Protokolü’nün revize edilmesine
ilişkin çalışmalar, ilgili birimler ve TSB ile birlikte yürütülmüş; SEDDK’nın onayı ile son
haline getirilerek şirketlerin imzasına sunulmuştur. 

Veri güvenliğinin sağlanması amacıyla ek yapısal güvenlik önlemlerinin alınmasına
yönelik başlatılan çalışmalara hukuki destek verilmiştir. Özellikle Kimlik Paylaşım
Sistemi (KPS) servisleri üzerinden paylaşılan verilerin maskeleme yönteminin
belirlenmesi amacıyla KPS Ek Taahhütnamesi hazırlanarak şirketlerin imzasına
sunulmuş; şirketlerin soru ve taleplerine yanıt verilmiştir. 

2025 yılı içerisinde SİSEB tarafından iletilen 44 vaka hakkında suç duyurusunda
bulunulmuştur. Aynı yıl içerisinde SBM aleyhine açılan 68 adet dava/değişik iş
dosyasının takibi yapılmıştır.

79

Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi Faaliyet Raporu 2025 



ENTEGRASYON
SAĞLANAN
KURUMLAR



0481

Entegrasyon Sağlanan Kurumlar
2025 yılı itibarıyla aktif entegrasyonlar
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TSB 
Üye Şirketler



STANDARTLARIMIZ



STANDARTLARIMIZ

Servis Odaklı 
Teknoloji Yönetimi 

Çerçeve Modeli

Teknoloji İçin
Kontrol Noktoları
Çerçeve Modelleri

Proje ve Program
Yönetimi

Metodolojisi
Kişisel Verileri

Koruma Kanunu

Bilgi Güvenliği
Yönetim Sistemi

İş Sürekliliği
Yönetim Sistemi

Kurumsal Risk
Yönetimi Sistemi

Bilgi Teknolojileri
Hizmet Yönetimi

Sistemi
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SERTİFİKALARIMIZ
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İLETİŞİM
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